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906001

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur auto-adhésif fermé, pourvu d’une plaque cutanée péristomale

Gesloten zelfklevend opvangzakje, voorzien van een peristomale huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs avec plaque cutanée péristomale

Opvangzakken met peristomale huidplaat

3,25 €906001000012 B.BRAUN Flexima Active Colo Maxi 4611380J

3,25 €906001000021 B.BRAUN Flexima Active Colo Midi 4610125J-4610130J-4610135J-4610140J-
4610145J-4611115J

3,25 €906001000046 B.BRAUN Flexima Active Colo Split Cover Mini,Flexima 
Active Colo Split Cover Midi,Flexima Active 
Colo Split Cover Maxi

4612215J-4612115J-4612380J

3,25 €906001000055 B.BRAUN FLEXIMA COLO 044015J-044070J-044025J-044030J-044035J-
044040J-044615J-044670J

3,25 €906001000064 B.BRAUN FLEXIMA MINI COLO 44212J-44220J-44225J-44230J-44235J

3,49 €906001000073 COLOPLAST ALTERNA FREE GESLOTEN/FERME 46356-59-60-61-26/46346-49-50-51-52-53-54-
16/46336-39-40-06

3,49 €906001000082 COLOPLAST ALTERNA GESLOTEN/FERME 5676-5686-5766-5776-5786-8006

3,49 €906001000091 COLOPLAST SenSura gesloten met controle venster / fermé 
avec fenêtre de controle

15020-15021-15022-15023-15030-15031

3,49 €906001000107 COLOPLAST SenSura gesloten/fermé 15410-15420-15441-15442-15443-15444-15450-
452-453-454-455-456-457-15470-472-473-474-
15480-15482-15483-15484

3,49 €906001000116 COLOPLAST SenSura Mio colo 1-delig gesloten 
opvangzakje,SenSura Mio colo 1-pièce poche 
fermée

10870 – 10871 – 10872 – 10873 – 10874 – 
10881 – 10883 – 10884 – 10885 - 10891

3,49 €906001000125 COLOPLAST SenSura Mio Original gesloten colo zakje 1-
delig / poche colo fermée 1-pièce

10611 – 10621 – 10622 – 10623 – 10624 – 
10631 – 10633 – 10634 – 10641 – 10651 – 
10661 – 10811 – 10821 – 10822 – 10823 - 
10824 – 10831 – 10833 – 10834 – 10841 – 
10851 – 10861-10835

3,28 €906001000177 CONVATEC ESTEEM + Poche fermée, opaque ou 
transparente, à découper ou prédécoupée, taille 
standard ou petite, avec filtre

416701, 416704, 416707, 416713
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3,28 €906001000186 CONVATEC ESTEEM + WIN GESLOTEN/FERME, L-M-
S,(20/70-25-30-40 MM)

421816-17-18-25-26-27-29, 421686-87-88

3,28 €906001000204 CONVATEC Poche Esteem+ Modelable Opaque Fermée,20-
30mm et 30-40mm (1X30)

413509 - 413510

3,71 €906001000213 DANSAC NOVA 1 Flat Closed Maxi 805-20, 806-20

3,71 €906001000222 DANSAC NOVA 1 Flat Closed Midi 801-20, 801-25, 801-30, 801-35, 801-40, 801-
45, 801-50, 802-20, 802-25, 802-30, 802-35

3,71 €906001000231 DANSAC NOVA 1 Flat Closed Mini 803-20, 803-30, 803-35

3,98 €906001000247 DANSAC NOVA 1 X3 Flat Closed Midi 851-15,851-30, 852-15

3,63 €906001000256 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Closed Maxi 905-10, 905-25, 906-10

3,63 €906001000265 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Closed Midi 901-10, 901-30, 901-35, 901-40, 902-10, 902-
25, 902-45, 902-50

3,63 €906001000274 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Closed Midi EasiView 9010-10, 9010-25, 9010-30, 9010-35, 9010-40, 
9010-45, 9050-10

3,63 €906001000283 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Closed Mini 903-10, 903-25

3,64 €906001000292 DANSAC NovaLife 1 TRE Flat Closed 3003-15 - 3005-15 - 3006-15 - 3007-15 - 3007-
25 - 3007-30 - 3008-15

6,31 €906001000301 EAKIN Eakin colo maxi beige 1 delig convex 839553 – 839554 – 839555 – 839556 – 839557, 
839558 – 839559 – 839560 – 839561 - 839562

3,51 €906001000317 EAKIN Eakin colo maxi beige 1 delig vlak 839401

6,31 €906001000326 EAKIN Eakin colo mini beige 1 delig convex 839576

3,51 €906001000335 EAKIN Eakin colo mini beige 1 delig vlak 839438

6,31 €906001000344 EAKIN Eakin colo standaard beige 1 delig 
convex,Huidplaat uitknipbaar : 12 – 40 mm

839530 – 839531 – 839532 – 839533 – 839534, 
839535 – 839536 – 839537 – 839538 - 839539

8,51 €906001000353 EAKIN Eakin colo standaard beige 1 delig 
convex,Huidplaat uitknipbaar : 15 - 60 mm

839574

3,51 €906001000362 EAKIN Eakin colo standaard beige 1 delig vlak 839414 – 839415 – 839416 – 839417 – 839418, 
839419 – 839420 – 839421 – 839422 – 
839423 - 839424 - 839425

3,25 €906001000371 EUROTEC OSTOMATE COLOSTOMIEZAKJES / POCHES 
COLO (LARGE)

CTL 131 – 251 - 281 - 321 - 351 - 381 - 451

3,25 €906001000387 EUROTEC OSTOMATE COLOVAAL 
STOMAZAKJES/POCHES

CTXL 101

3,25 €906001000396 EUROTEC OSTOMATE COLOZAKJES medium/large CTML 131, 251, 281, 321, 351, 381, 451
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3,15 €906001000405 For Life gmbh STOMOCUR Colo Comfort 1 d stomazakjes 
Comfort (diverse maten)

CS3020CW,25CW, 
30CW,35CW,40CW,45CW,50CW

3,15 €906001000414 For Life gmbh STOMOCUR Colo Comfort 1d stomazakjes 
Black ( in diverse maten )

CB3020, CB3025, CB3030, CB3035, CB3040, 
CB3045, CB3050

3,15 €906001000423 For Life gmbh STOMOCUR Colo Flexible 1d Colo ( in diverse 
maten )

CS2513CW,2520,2525,2530,2535,2540

3,15 €906001000432 For Life gmbh STOMOCUR Colo Sensitive 1d Colo ( in diverse 
maten )

CS3020CWA,3025,3030,3035,3040,3045,3050

3,15 €906001000441 For Life gmbh STOMOCUR Comfort Midi 1d Colo 20-
50,(diverse maten)

MBC3020S, 25S, 30S, 35S, 40S

7,67 €906001000457 For Life gmbh Stomocur prematuur stomazakje 1d 3mm 
Stomocur,prematuur stomazakje 1d 0-20mm

CMB3203 C, CMB3200 C

3,79 €906001000466 HOLLISTER Compact Flat Closed Midi 3470

3,79 €906001000475 HOLLISTER Compact Flat Closed Midi 3472, 3473, 3478, 3479

3,79 €906001000484 HOLLISTER Karaya 5 Flat Closed Midi 7163, 7164, 7168, 7169

3,79 €906001000493 HOLLISTER Karaya 5 with tape Flat Closed Midi 3323, 3324, 3325, 3328, 3329

3,77 €906001000502 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus (no tape) closed,with 
Viewing Option

62100, 62125, 62130, 62135

3,66 €906001000511 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Maxi 22300, 22325, 22330, 22335, 22400

3,66 €906001000527 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Maxi 22425-22430-22435-22440

3,66 €906001000536 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Maxi Oval 22301-22401

3,66 €906001000545 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Maxi 
Oval,Viewing Option

2234001

3,66 €906001000554 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Midi 22100, 22120, 22125, 22130, 22135, 22140, 
22145, 22500

3,73 €906001000563 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Midi-
Maxi,QuietWear

42100, 42130, 42135, 42300

3,66 €906001000572 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Closed Midi-
Maxi,Viewing Option

2214055 - 2234055

3,60 €906001000581 HOLLISTER Pouchkins Premature SoftFlex Flat Closed 3777

3,44 €906001000597 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX COLOSTOMIEZAKJE (1-
delig)

593593112 t/m 593144

3,10 €906001000606 WELLAND Aurum Closed pouch (Maxi) XMHCL 513-519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige), 713 (Transparant)
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3,10 €906001000615 WELLAND Aurum Closed pouch (Midi) XMHCM 513-519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige), 713 (Transparant)

3,10 €906001000624 WELLAND Aurum Closed pouch (Mini) XMHCS 513-519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige), 713 (Transparant)

3,10 €906001000633 WELLAND Aurum Xtra Flushable pouch (Maxi) XMHFL 519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige)

3,10 €906001000642 WELLAND Aurum Xtra Flushable pouch (Midi) XMHFM 519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige)

3,10 €906001000651 WELLAND Aurum Xtra Flushable pouch (Mini) XMHFS 519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige)

3,10 €906001000667 WELLAND Flair Active Closed (Mini) XMCS - 513

3,10 €906001000676 WELLAND Flair Active Closed Pouch Maxi XPLC 513 – 525 – 529 – 532 – 535 – 538 – 544 
(beige), 713 – 725 – 729 – 732 – 735 – 738 – 
744 (transparant)

3,10 €906001000685 WELLAND Flair Active Closed Pouch Midi XPMC 513 – 525 – 529 – 532 – 535 – 538 – 544 
(beige), 713 – 725 – 729 – 732 – 735 – 738 -744 
(transparant)

3,56 €906001000694 WELLAND Flair Active Curvex S,Flair Active Curvex M,Flair 
Active Curvex L

XPCCS - 513 (beige) - 713, (transparant), 
XPCCM - 513 | 525 | 532, (beige) - 713 
(transparant), XPCCL - 513 | 532 | 538, (beige) - 
713 (transparant)

3,10 €906001000703 WELLAND Flair Active Xtra Closed Pouch Maxi XPFL519 - 525 - 529 - 532 - 535 - 538 - 544 
(beige)

3,10 €906001000712 WELLAND Flair Active Xtra Closed Pouch Midi XPFM - 519 | 525 | 529 |532 | 535 | 538 | 544 
(beige)

3,10 €906001000721 WELLAND Flair Closed Oval Pouch XFCV 513 (beige), 713 (transparant)

3,53 €906001000737 Welland AURUM PLUS ZWART COLO MINI X1C1A11s A 01-12-2021

3,53 €906001000746 Welland AURUM PLUS ZWART COLO MIDI X1C1A12s - X1C1A1220 - X1C1A1225 - 
X1C1A1229 - X1C1A1232 - X1C1A1235 - 
X1C1A1238 - X1C1A1244

A 01-12-2021

3,53 €906001000755 Welland AURUM PLUS ZWART COLO MAXI X1C1A13s - X1C1A1320 - X1C1A1325 - 
X1C1A1329 - X1C1A1332 - X1C1A1335 - 
X1C1A1338 - X1C1A1344

A 01-12-2021

3,53 €906001000764 Welland AURUM PLUS ZAND COLO MINI X1C1A21s A 01-12-2021

3,53 €906001000773 Welland AURUM PLUS ZAND COLO MIDI X1C1A22s - X1C1A2220 - X1C1A2225 - 
X1C1A2229 - X1C1A2232 - X1C1A2235 - 
X1C1A2238 - X1C1A2244

A 01-12-2021

3,53 €906001000782 Welland AURUM PLUS ZAND COLO MAXI X1C1A23s - X1C1A2320 - X1C1A2325 - 
X1C1A2329 - X1C1A2332 - X1C1A2335 - 
X1C1A2338 - X1C1A2344

A 01-12-2021
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906002

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur auto-adhésif à vider, pourvu d’une plaque cutanée péristomale

Ledigbaar zelfklevend opvangzakje, voorzien van een peristomale huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs avec plaque cutanée péristomale

Opvangzakken met peristomale huidplaat

5,58 €906002000014 B.BRAUN DRAINA S MINI (niet-steriel) H08561J

4,44 €906002000023 B.BRAUN Flexima Active Ileo Roll’Up Maxi 4620380J-4621380J

4,44 €906002000032 B.BRAUN Flexima Active Ileo Roll’Up Midi 4620115J-4621115J

4,44 €906002000041 B.BRAUN Flexima Active Ileo Roll’Up Mini 4620215J-4621215J

4,44 €906002000057 B.BRAUN Flexima Active Ileo Roll'Up Maxi Split Cover 4622380J

4,44 €906002000066 B.BRAUN Flexima Active Ileo Roll'Up Midi Split Cover 4622115J

4,44 €906002000075 B.BRAUN Flexima Active Ileo Roll'Up Mini Split Cover 4622215J

5,48 €906002000093 B.BRAUN Flexima Ileo High Output 42970J – 42971J

4,44 €906002000102 B.BRAUN Flexima ileo Roll UP Split Cover MINI,Flexima 
ileo Roll UP Split Cover MIDI,Flexima ileo Roll 
UP Split Cover MAXI

42710J  42716J 42776J

4,44 €906002000111 B.BRAUN Flexima Ileo Roll'Up 42715J - 42815J

4,84 €906002000127 COLOPLAST ALTERNA FREE Ileo + «hide away» 
sluiting/fermeture

13830-40-60-70-74-75-76

4,84 €906002000136 COLOPLAST ALTERNA FREE OPEN 46126-46116

4,84 €906002000145 COLOPLAST ALTERNA OPEN 5985-5885-8002

23,11 €906002000154 COLOPLAST ALTERNA POST-OP.100 12802

16,32 €906002000163 COLOPLAST ALTERNA POST-OP.70 12800
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119,11 €906002000172 COLOPLAST FISTEL DRAINAGE POST- OP SYSTEEM 
MAXI

14075

108,09 €906002000181 COLOPLAST FISTEL DRAINAGE POST- OP SYSTEEM MIDI 14065

69,49 €906002000197 COLOPLAST FISTEL DRAINAGE POST- OP SYSTEEM MINI 14055

4,84 €906002000206 COLOPLAST SenSura ileo + "Hide-away" sluiting/fermeture 15510-15520-15541-542-543-544, 15550-552-
553-554-555-556, 15570-572-573-574-15580-
582-583-584

6,76 €906002000215 COLOPLAST SenSura Mio 1-delig/1 pièce High,Output 18660-18661-18665-18666

4,84 €906002000224 COLOPLAST SenSura Mio ileo 1-delig open 
opvangzakje,SenSura Mio iléo 1-pièce poche 
vidangeable

10441 – 10442 – 10451 – 10452 – 10453 – 
10456 - 10458

4,84 €906002000233 COLOPLAST SenSura Mio Kids 1-pièce poche pour 
iléostomie- transparente,SenSura Mio Kids 1-
delig ileozakje - doorschijnend

18711

23,34 €906002000242 COLOPLAST SenSura Mio Post-op (n-ster) 100mm 18691

16,48 €906002000251 COLOPLAST SenSura Mio Post-op (n-ster) 70mm 18690

4,84 €906002000267 COLOPLAST SenSura open met controle venster / ouverte 
avec fenêtre de controle

15281

23,34 €906002000276 COLOPLAST SenSura Post-op 100 mm avec couvercle fixe 
(non-stérile)

19021

16,48 €906002000285 COLOPLAST SenSura Post-op 70 mm avec couvercle fixe 
(non-stérile)

19020

7,55 €906002000294 CONVATEC Esteem + 100 mm 416915

4,75 €906002000303 CONVATEC ESTEEM + Poche vidable, opaque ou 
transparente, à découper, taille standard, avec 
filtre et fermeture intégrée Invisiclose

416718, 416719

4,75 €906002000346 CONVATEC Esteem+ Modelable Transparente ou 
Opaque,Vidable 20-30mm et 30-40mm (1X10)

413515 – 413516 – 413521 – 413522

4,75 €906002000355 CONVATEC ILEODRESS PLUS TM 175523-175530

4,75 €906002000364 CONVATEC STOMADRESS Petites / Kleinen / Die Kleinen 20922

10,29 €906002000373 CONVATEC STOMADRESS POST-OP 650803

15,00 €906002000382 DANSAC Dansac Nova 1 Post-op ledigbaar zakje/poche à 
vider

895-00

5,25 €906002000391 DANSAC Nova 1 Flat High Output 821-20, 822-20
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5,19 €906002000407 DANSAC NOVA 1 Flat Infant Open 818-00

5,25 €906002000416 DANSAC Nova 1 Flat Open Maxi 815-15, 816-15

5,19 €906002000425 DANSAC NOVA 1 Flat Open Midi 823-15, 823-30, 823-35, 824-15

5,19 €906002000434 DANSAC NOVA 1 Flat Open Mini 826-15

5,74 €906002000443 DANSAC NOVA 1 X3 Open Midi 861-25, 861-30, 861-35, 862-15,

5,25 €906002000452 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Open Maxi 915-10, 915-30, 916-10

5,25 €906002000461 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Open Maxi EasiView 9150-10

5,25 €906002000477 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Open Midi 923-10, 924-10

5,25 €906002000486 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Open Midi EasiView 9230-10, 9230-25, 9230-30, 9230-35, 9230-40, 
9230-45

5,25 €906002000495 DANSAC NovaLife 1 GX Flat Open Mini 925-10, 926-10

5,24 €906002000504 DANSAC NovaLife 1 GX+ Flat GX+,Open Maxi 962-10

5,24 €906002000513 DANSAC NovaLife 1 GX+ Flat Open Midi-Maxi EasiView 9610-10, 9610-25, 9610-30, 9610-35, 9630-10, 
9630-25, 9630-30, 9630-35, 9630-40, 9630-45

6,71 €906002000522 DANSAC NovaLife 1 TRE Flat Open 3015-15 - 3016-15

5,25 €906002000531 DANSAC NovaLife 1 TRE Flat Open 3017-15 - 3018-15

5,25 €906002000547 DANSAC NovaLife 1 TRE Flat Open 3023-15 - 3023-25 - 3023-30 - 3023-35 -3024-
15 - 3026-15

8,63 €906002000556 EAKIN Eakin ileo maxi beige 1 delig convex 839480 – 839481 – 839482 – 839483 – 
839484 - 839485 – 839486 – 839487 – 839488 - 
839489

5,53 €906002000565 EAKIN Eakin ileo maxi beige 1 delig vlak 839312 – 839313 – 839314 – 839315 – 
839316 - 839317 – 839318 – 839319 – 839320 
– 839321 - 839322 - 839323

10,12 €906002000574 EAKIN Eakin ileo midi-berenprint 1 delig convex 839707

5,53 €906002000583 EAKIN Eakin ileo midi-berenprint 1 delig vlak 839701

8,63 €906002000592 EAKIN Eakin ileo mini beige 1 delig convex 839511

5,53 €906002000601 EAKIN Eakin ileo mini beige 1 delig vlak 839349 – 839350 – 839351 – 839352 – 
839353 - 839354 – 839355 – 839356 – 839357 
– 839358 - 839359 - 839360
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5,53 €906002000617 EAKIN Eakin ileo mini-berenprint 1 delig vlak 839703

8,63 €906002000626 EAKIN Eakin ileo standaard beige 1 delig 
convex,Huidplaat uitknipbaar : 12 – 40 mm

839500 – 839501 – 839502 – 839503 – 
839504 - 839505 – 839506 – 839507 – 839508 - 
839509

10,94 €906002000635 EAKIN Eakin ileo standaard beige 1 delig 
convex,Huidplaat uitknipbaar : 15 – 60 mm

839512

5,53 €906002000644 EAKIN Eakin ileo standaard beige 1 delig vlak 839336 – 839337 – 839338 – 839339 – 
839340 - 839341 – 839342 – 839343 – 839344 
– 839345 - 839347

4,76 €906002000653 EUROTEC OSTOMATE ILEO TRANSP LARGE FILTER 
VELCRO

ITLV 131

4,76 €906002000662 EUROTEC OSTOMATE ILEO TRANSP MEDIUM FILTER 
VELCRO

ITMV 131

6,30 €906002000671 EUROTEC Ostomate ileostomiezakjes semi transparant 
high output/kraan

ITXL 101B, ITLO 101B

4,76 €906002000687 EUROTEC OSTOMATE ILEOSTOMIEZAKJES/ POCHES 
ILEO (SMALL)

ITXS 101

5,17 €906002000696 EUROTEC OSTOMATE ILEOVAL HORIZONTAL / Filter / 
Velcro

ITXLV 101

5,17 €906002000705 EUROTEC OSTOMATE ILEOVAL VERTICAL / Filter / 
Velcro

ITLOV 101

5,91 €906002000714 EUROTEC Ostomate multi-functioneel kinder-/fistelzakje 
zonder opening

ITXS 001B

4,31 €906002000723 For Life gmbh STOMOCUR Ileo Comfort 1d stomazakjes 
Black ( in diverse maten )

IB3020, IB3025, IB3030, IB3035, IB3040

4,31 €906002000732 For Life gmbh STOMOCUR Ileo Comfort 1d stomazakjes 
Comfort ( in diverse maten )

VIHF3020CW,3025,3030,3035,3040

4,31 €906002000741 For Life gmbh STOMOCUR Ileo Flexible 1d ( in diverse maten ) VIHF2513CW, 2520, 2525, 2530, 2535, 2540

4,31 €906002000757 For Life gmbh STOMOCUR Ileo Flexible XL 1d ( in diverse 
maten )

VIHF2925XL,2930,2935,2940

4,31 €906002000766 For Life gmbh STOMOCUR Ileo Sensitive 1d ( in diverse 
maten )

VIHF3020CWA,3025,3030,3035,3040

5,37 €906002000775 HOLLISTER Karaya 5 with tape Flat Open Maxi 3223, 3224, 3228, 3229

5,35 €906002000784 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape,open flat 64225 - 64230 - 64235 - 64325 - 64330 - 64335

5,35 €906002000793 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape, 
open,transparent

63500, 63400

5,35 €906002000802 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape, open,with 
Viewing Option

64200, 64300

5,19 €906002000811 HOLLISTER Moderma Flex FlexWear Flat Open Midi-Maxi 58300,  58400
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5,19 €906002000827 HOLLISTER Moderma Flex FlexWear Flat Open Midi-
Maxi,Viewing Option

5834064 - 5625064

15,00 €906002000836 HOLLISTER Moderma Flex FlexWear Flat Post-op 20070-20110

5,19 €906002000845 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Open Maxi Oval 28301-28401

5,19 €906002000854 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Open Midi-Maxi 28200, 28300, 28400, 28500, 28330

5,19 €906002000863 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Open Midi-Maxi-
Maxi,Oval Viewing Option

2824055 – 2834055 - 2834001

5,19 €906002000872 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Open Mini 28100

5,14 €906002000881 HOLLISTER Pouchkins Baby SoftFlex Flat Open 3796

5,24 €906002000897 HOLLISTER Pouchkins Child SoftFlex Flat Open 3795

4,93 €906002000906 HOLLISTER Pouchkins Newborn SoftFlex Flat Open 3778

5,97 €906002000915 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – MiniMax Ileo 53600

5,97 €906002000924 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – MiniMax Ileo 53700

5,43 €906002000933 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – MiniMax Ileo 53800

5,43 €906002000942 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – MiniMax Ileo 53900

4,71 €906002000951 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX ILEOSTOMIEZAKJE 
MET FILTER (1-delig)

595512 t/m 595544, 595812 t/m 595844

4,71 €906002000967 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX ILEOSTOMIEZAKJE 
ZONDER FILTER (1delig)

593212 t/m 593244

4,23 €906002000976 WELLAND Aurum Drainable pouch (Maxi) XMHDL 513-519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige), 713 (Transparant)

4,23 €906002000985 WELLAND Aurum Drainable pouch (Midi) XMHDM 513-519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige), 713 (Transparant)

4,23 €906002000994 WELLAND Aurum Drainable pouch (Mini) XMHDS, 513-519-522-525-529-532-535-538-544 
(Beige), 713 (Transparant)

5,28 €906002001003 WELLAND Flair Active Curvex Drainable Pouch Small,Flair 
Active Curvex Drainable Pouch,Medium,Flair 
Active Curvex Drainable Pouch Large

XPCDS - 513 (beige) - 713 (transparant), 
XPCDM - 513 | 525 | 532 (beige) - 713 
(transparant), XPCDL - 513 | 532 | 538 (beige) - 
713 (transparant)
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4,23 €906002001012 WELLAND Flair Active Drainable (Mini) XMDS - 513

5,22 €906002001021 WELLAND Flair Active Drainable Fistula XPFV 700

4,44 €906002001037 WELLAND Flair Active Drainable Pouch Maxi,Flair Active 
Drainable Pouch Midi

XPLD – 513 | 525 | 529 | 532 | 535 | 538 | 544 
(beige), 713 | 725 | 729 | 732 | 735 | 738 | 744 
(transparant), XPMD – 513 | 525 | 529 | 532 | 
535 | 538 | 544 (beige)

11,61 €906002001055 WELLAND Flair Active Post-op XPOP - 513

12,91 €906002001064 WELLAND Flair Active Post-op XWOP 713 (Transparant)

5,26 €906002001073 WELLAND Flair Active Wound Manager (Medium) XSOP - 500

4,23 €906002001082 WELLAND Flair Active Wound Manager (Small) XNOP - 700

5,25 €906002001091 Wellform Medical ZenZipp Fistel- en Wondmanager ZZ110075N

8,36 €906002001107 Wellform Medical ZenZipp Fistel- en Wondmanager ZZ110110N

5,99 €906002001116 Wellform Medical ZenZipp Fistel- en Wondmanager,met zipper ZZ110075

9,43 €906002001125 Wellform Medical ZenZipp Fistel- en Wondmanager,met zipper ZZ110110

6,41 €906002001134 ForLife GmbH StomoCur Ileostomy Pouch Protect knip 20-60 
mm 30 stuks

IPH20

6,66 €906002001143 ForLife GmbH StomoCur Ileostomy Pouch Protect black knip 
20-60mm 30 stuks

IPH15B

4,71 €906002001152 ForLife GmbH StomoCur Ileostomy Pouch Protect MicroSkin 
Knip 13-50mm 30 stuks

IPM13

4,44 €906002001161 ForLife GmbH StomoCur Ileostomy Pouch Protect Alginate 
knip 20-60mm 30 stuks,stans 25mm 30 stuks, 
stans 30mm 30 stuks

IPA20-IPA25-IPA30

4,99 €906002001177 Welland AURUM PLUS ZWART ILEO MINI X1D1A11s A 01-12-2021

4,99 €906002001186 Welland AURUM PLUS ZWART ILEO MIDI X1D1A12s - X1D1A1220 - X1D1A1225 - 
X1D1A1229 - X1D1A1232 - X1D1A1235 - 
X1D1A1238 - X1D1A1244

A 01-12-2021

4,99 €906002001195 Welland AURUM PLUS ZWART ILEO MAXI X1D1A13s - X1D1A1320 - X1D1A1325 - 
X1D1A1329 - X1D1A1332 - X1D1A1335 - 
X1D1A1338 - X1D1A1344 

A 01-12-2021

4,99 €906002001204 Welland AURUM PLUS ZAND ILEO MINI X1D1A21s A 01-12-2021

4,99 €906002001213 Welland AURUM PLUS ZAND ILEO MIDI X1D1A22s - X1D1A2220 - X1D1A2225 - 
X1D1A2229 - X1D1A2232 - X1D1A2235 - 
X1D1A2238 - X1D1A2244

A 01-12-2021
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4,99 €906002001222 Welland AURUM PLUS ZAND ILEO MAXI X1D1A23s - X1D1A2320 - X1D1A2325 - 
X1D1A2329 - X1D1A2332 - X1D1A2335 - 
X1D1A2338 - X1D1A2344

A 01-12-2021
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906003

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur d’urine auto-adhésif à vider avec une plaque cutanée péristomale, muni d’un système anti-reflux 
intégré

Ledigbaar zelfklevend urine-opvangzakje met peristomale huidplaat, voorzien van een geïntegreerd 
antirefluxsysteem

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs avec plaque cutanée péristomale

Opvangzakken met peristomale huidplaat

6,67 €906003000016 B.BRAUN Flexima Uro Silk 044913J - 044914J

6,33 €906003000025 COLOPLAST Alterna "Multi Chamber" 14222

6,33 €906003000034 COLOPLAST ALTERNA PEDIATR. URO-ZAKJE/POCHE 
URO

8009

6,33 €906003000043 COLOPLAST ALTERNA URO-ZAKJE/POCHE URINAIRE 5585

6,69 €906003000052 COLOPLAST Coloplast 1delig drainagezakjes,poche de 
drainage 1pièce Maxi

2220

6,69 €906003000061 COLOPLAST Coloplast 1delig drainagezakjes,poche de 
drainage 1pièce Midi

2215

6,69 €906003000077 COLOPLAST Coloplast 1delig drainagezakjes,poche de 
drainage 1pièce Mini

2210

6,33 €906003000086 COLOPLAST SENSURA LEDIGBAAR URO ZAKJE 1-DELIG 
/ SENSURA POCHE URO VIDANGEABLE 1-
PIECE

11804

6,33 €906003000095 COLOPLAST SenSura Mio Kids 1-pièce poche pour 
urostomie- transparente,SenSura Mio Kids 1-
delig urozakje - doorschijnend

18712

6,33 €906003000104 COLOPLAST SenSura Mio uro 1-delig ledigbaar 
opvangzakje,SenSura Mio uro 1-pièce poche 
vidangeable

10586

7,36 €906003000122 CONVATEC Esteem Tmééndelig -urostomie zakje FUT klein 401234

7,36 €906003000131 CONVATEC Esteem Tmééndelig -urostomie zakje FUT 
standaard

401232-401233

7,36 €906003000147 CONVATEC STOMADRESS Petites/Kleinen/Die Kleinen 20917
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7,36 €906003000156 CONVATEC URODRESS 64994

8,06 €906003000165 DANSAC Nova 1 X3 Uro Midi 891-12, 891-30, 892-12

10,69 €906003000174 EAKIN Eakin uro maxi beige 1 delig convex 839550

5,22 €906003000183 EAKIN Eakin uro maxi beige 1 delig vlak 839602

12,25 €906003000192 EAKIN Eakin uro midi-berenprint 1 delig convex 839708

5,22 €906003000201 EAKIN Eakin uro midi-berenprint 1 delig vlak 839706

10,69 €906003000217 EAKIN Eakin uro mini beige 1 delig convex 839551

5,22 €906003000226 EAKIN Eakin uro mini beige 1 delig vlak 839615

10,69 €906003000235 EAKIN Eakin uro standaard beige 1 delig 
convex,Huidplaat uitknipbaar : 12 – 40 mm

839540 – 839541 – 839542 – 839543 – 
839544 - 839545 – 839546 – 839547 – 839548 - 
839549

12,27 €906003000244 EAKIN Eakin uro standaard beige 1 delig 
convex,Huidplaat uitknipbaar : 15 – 60 mm

839575

5,22 €906003000253 EAKIN Eakin uro standaard beige 1 delig vlak 839603 – 839604 – 839605 – 839606 – 
839607 - 839608 – 839609 – 839610 – 839611 
– 839612 - 839613 - 839614

7,00 €906003000262 EUROTEC OSTOMATE UROSTOMIEZAKJES/POCHES 
URO LARGE BOTTOM TAP

UTL 131B

7,00 €906003000271 EUROTEC OSTOMATE UROSTOMIEZAKJES/POCHES 
URO SMALL BOTTOM TAP

UTXS 101B

19,96 €906003000287 For Life gmbh Stomocur prematuurzakje met probe CMB32S3 CU

6,46 €906003000296 For Life gmbh STOMOCUR Uro 1-d stomazakjes Comfort GCCF15,20,25,30,35

6,46 €906003000305 For Life gmbh STOMOCUR Uro 1-d stomazakjes Flexible USM13F, USM20F, USM25F, USM30F, 
USM35F, USM40F

6,46 €906003000314 For Life gmbh STOMOCUR Uro 1-d stomazakjes Flexible XL USM25F, USM30F, USM35F, USM40F

7,62 €906003000323 HOLLISTER Compact Flat Uro Midi 1401

7,62 €906003000332 HOLLISTER Compact Flat Uro Midi 1442, 1448

11,83 €906003000341 HOLLISTER Karaya 5 with tape Flat Uro Midi 1432, 1433

7,59 €906003000357 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape,uro flat 59400
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7,37 €906003000366 HOLLISTER Moderma Flex FlexTend Flat Uro Midi 29000, 29020, 29025, 29030, 29400, 29420, 
29425, 29430

7,37 €906003000375 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Flat Uro Midi 29100, 29120, 29125, 29130, 29500

6,98 €906003000384 HOLLISTER Pouchkins Child SoftFlex Flat Uro 3797

7,07 €906003000393 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX UROSTOMIEZAKJE (1-
delig)

595312 t/m 595344

9,25 €906003000402 WELLAND AURUM PROFILE URO MHCUL313-MHCUL513-MHCUL532-
MHCUL535-MHCUL538-MHCUL713-
MHCUL913-MHCUL932-MHCUL935-MHCUL938

9,25 €906003000411 WELLAND AURUM PROFILE URO MHCUM313, MHCUM513,MHCUM519, 
MHCUM522,MHCUM525, 
MHCUM529,MHCUM532, 
MHCUM535,MHCUM713, 
MHCUM913,MHCUM919, 
MHCUM922,MHCUM925, 
MHCUM929,MHCUM932, MHCUM935

9,25 €906003000427 WELLAND AURUM PROFILE URO MHCUS313, MHCUS513,MHCUS519, 
MHCUS522,MHCUS525, 
MHCUS713,MHCUS913, 
MHCUS919,MHCUS922, MHCUS925

6,36 €906003000436 WELLAND Aurum Urostomy pouch (Maxi) XMHUL 513-519-522-525-529-532-535-538 
(Beige), 713-719-722-725-729-732-735-738 
(Transparant)

6,36 €906003000445 WELLAND Aurum Urostomy pouch (Midi) XMHUM 513-519-522-525-529-532-535-538 
(Beige), 713-719-722-725-729-732-735-738 
(Transparant)

6,36 €906003000454 WELLAND Flair Active Curvex Urostomy Small,Flair Active 
Curvex Urostomy Medium,Flair Active Curvex 
Urostomy Large

XPCUS - 513 | 519 | 522 |525 (beige) - 713 
(transparant), XPCUM - 513 | 525 | 529 |532 
(beige) - 713 (transparant) XPCUL - 513 | 532 | 
538 (beige) - 713 (transparant)

6,36 €906003000463 WELLAND Flair Active Urostomy XPUR – 513 | 519 | 522 | 525 | 529 | 532 | 538 
(beige), 713 | 719 | 722 | 725 | 729 | 732 | 738 
(transparant)

5,00 €906003000472 Wellform Medical ZenZipp Fistel- en Wondmanager ZZ050030N

6,97 €906003000481 Welland AURUM PLUS ZWART URO MIDI X1U1E12s A 01-12-2021

6,97 €906003000497 Welland AURUM PLUS ZWART URO MAXI X1U1E13s - X1U1E1320 - X1U1E1325 - 
X1U1E1329 - X1U1E1332 - X1U1E1335 - 
X1U1E1338

A 01-12-2021

6,97 €906003000506 Welland AURUM PLUS ZAND URO MIDI X1U1E22s A 01-12-2021

6,97 €906003000515 Welland AURUM PLUS ZAND URO MAXI X1U1E23s - X1U1E2320 - X1U1E2325 - 
X1U1E2329 - X1U1E2332 - X1U1E2335 - 
X1U1E2338

A 01-12-2021
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906004

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur auto-adhésif fermé, pourvu d’une plaque cutanée péristomale convexe/concave

Gesloten zelfklevend opvangzakje, voorzien van een peristomale convexe/concave huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs avec plaque cutanée péristomale

Opvangzakken met peristomale huidplaat

3,58 €906004000011 B.BRAUN Flexima Colo Convex 44017J – 44018J - 44117J - 44118J

4,44 €906004000027 COLOPLAST SenSura Convex Light gesloten zakje / poche 
fermée

15405-15406-15407-15408-15071

4,44 €906004000036 COLOPLAST SenSura Mio Convex Deep 1-delig voor 
COLO,SenSura Mio Convex Deep 1-pièce pour 
COLO

16342 - 16343 - 16346 - 16347 - 16352 - 16355

4,44 €906004000045 COLOPLAST SenSura Mio Convex Light 1-delig voor 
COLO,SenSura Mio Convex Light 1-pièce pour 
COLO

16322 – 16323 – 16326 – 16327 -  16332 - 
16335

4,44 €906004000054 COLOPLAST SenSura Mio Convex Soft 1-delig voor 
COLO,SenSura Mio Convex Soft 1-pièce pour 
COLO

16301 - 16306 - 16305 - 16315

3,98 €906004000063 DANSAC Nova 1 Convex Closed Midi 831-24, 831-25, 831-30, 831-40, 831-45, 831-
46, 832-24, 832-37, 832-46

3,98 €906004000072 DANSAC NovaLife 1 GX Convex Closed Midi-Maxi 
EasiView

9310-20, 9310-24, 9310-30, 9310-37, 9310-40, 
9310-46, 9310-59

3,98 €906004000081 DANSAC NovaLife 1 GX Convex Closed Mini-Midi 931-24, 932-24, 932-37, 932-46

3,99 €906004000097 DANSAC NovaLife 1 TRE Soft Convex Closed 3071-24 - 3071-25 - 3071-30 - 3071-34 - 3071-
35 - 3071-44 - 3071-54

4,00 €906004000106 EUROTEC OSTOMATE Colostomiezakjes / Poches 
colo,semi transparant en bolle kleeflaag / 
convex,(X-Large, Large, Medium-large). Met 
startopening 13mm of voorgesneden openingen

CTLC 251, CTLC 281, CTLC 321, CTLC 351, 
CTLC 381, CTLC 411, CTLC 131-35, CTLC 131-
44, CTXLC 131-54 CTLCO 131-44, CTLCO 131-
54 

3,47 €906004000115 For Life gmbh STOMOCUR Comfort 1p colo Convex – 20pc - 
20-22mm, 20-35mm, 20-43mm

CSK20CW V3 – V2 – V1

5,30 €906004000124 For Life gmbh STOMOCUR Sens 1p colo Convex – 20pc - 20-
22mm, 20-35mm, 20-43mm

CSK20CWA V3-V2-V1

4,10 €906004000133 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus (no tape),closed convex 62600 - 62601 - 62625 - 62630 -62635
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3,98 €906004000142 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Convex Closed Maxi 22800, 22801, 22835, 22900, 22901

4,06 €906004000151 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Convex Closed 
Maxi,QuietWear

42800, 42825

3,98 €906004000167 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Convex Closed 
Maxi,Viewing Option

2283038, 2283051

3,79 €906004000176 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Colo diep convex met 
filter

*593719,593722,593725,593729,593732,593734
, 593738,593744

3,79 €906004000185 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Colo licht convex met 
filter

*593412,593419,593422,593425,593429,593432
, 593434,593438,593444

3,41 €906004000194 WELLAND Aurum Convex Closed pouch Extra Large XMHNCX 813mm (Midi Plus Beige), 113mm 
(Midi Plus Transparant), 213mm (Maxi Plus 
Beige), 013mm (Maxi Plus Transparant)

3,41 €906004000203 WELLAND Aurum Convex Closed pouch Large XMHNCL 513 - 532 - 535 - 538 - 544 mm (Midi 
pouch Beige), 713 mm( Midi pouchTransparant), 
913 - 932 - 935 - 938 - 944 mm (Maxi pouch 
Beige), 313 mm (Maxi pouch Transparant

3,41 €906004000212 WELLAND Aurum Convex Closed pouch Medium XMHCCM 413mm 613mm 513 - 519 - 522 - 
525 - 529 - 532 - 535 mm 713 mm 913 - 919 - 
922 - 925 - 929 - 932 - 935 mm 313 mm 

3,41 €906004000221 WELLAND Aurum Convex Closed pouch Small XMHNCS 413mm (Mini pouch Beige), 613mm ( 
Mini pouch Transparant), 513 - 519 - 522 - 525 
mm (Midi pouch Beige), 713 mm ( Midi 
pouchTransparant), 913 - 919 - 922 - 925 mm 
(Maxi pouch Beige), 313 mm (Maxi pouch 
Transparant)

3,90 €906004000237 WELLAND AURUM PROFILE COLO MHCCL313, MHCCL513,MHCCL532, 
MHCCL535,MHCCL538, 
MHCCL544,MHCCL713, 
MHCCL913,MHCCL932, 
MHCCL935,MHCCL938, MHCCL944

3,90 €906004000246 WELLAND AURUM PROFILE COLO MHCCM313, MHCCM413,MHCCM513, 
MHCCM519,MHCCM522, 
MHCCM525,MHCCM529, 
MHCCM532,MHCCM535, 
MHCCM613,MHCCM713, 
MHCCM913,MHCCM919, 
MHCCM922,MHCCM925, 
MHCCM929,MHCCM932, MHCCM935

3,90 €906004000255 WELLAND AURUM PROFILE COLO MHCCS313, MHCCS413,MHCCS513, 
MHCCS519,MHCCS522, 
MHCCS525,MHCCS613, 
MHCCS713,MHCCS913, 
MHCCS919,MHCCS922, MHCCS925

3,90 €906004000264 WELLAND AURUM PROFILE COLO MHCCX013-MHCCX113-MHCCX213-
MHCCX813
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3,41 €906004000273 WELLAND Flair Active Convex XPNCM 513-525-529-532-535 (beige), 713 
(transparant), XPNCL 513-535-538-544 (beige), 
713 (transparant)

3,99 €906004000282 Dansac NovaLife 1 TRE Convex Closed 3031-30 - 3031-35 - 3031-37 - 3031-46 - 3031-
59 - 3032-37 - 3035-24 - 3035-25

4,44 €906004000291 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
colostoma

18151 - 18160

4,44 €906004000307 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
colostoma

18152 - 18170 - 18180

6,74 €906004000316 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
colostoma

18185
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906005

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur auto-adhésif à vider, pourvu d’une plaque cutanée péristomale convexe/concave

Ledigbaar zelfklevend opvangzakje, voorzien van een peristomale convexe/concave huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs avec plaque cutanée péristomale

Opvangzakken met peristomale huidplaat

4,89 €906005000013 B.BRAUN Flexima ileo convex Roll’Up 42717J – 42718J - 42817J – 42818J

6,74 €906005000022 COLOPLAST SenSura Convex Light ledigbaar zakjes / poche 
vidangeable

15205-15206-15209-15509

6,74 €906005000031 COLOPLAST SenSura Mio Convex Deep 1-delig voor 
ILEO,SenSura Mio Convex Deep 1-pièce pour 
ILEO

16442 – 16443 – 16446 – 16447 – 16455 - 
16456

6,74 €906005000047 COLOPLAST SenSura Mio Convex Light 1-delig voor 
ILEO,SenSura Mio Convex Light 1-pièce pour 
ILEO

16422 – 16423 – 16426 – 16427 – 16435 - 
16436

8,00 €906005000056 COLOPLAST SenSura Mio Convex Light,1-delig/1 pièce High 
Output

18675-18676

6,74 €906005000065 COLOPLAST SenSura Mio Convex Soft 1-delig voor 
ILEO,SenSura Mio Convex Soft 1-pièce pour 
ILEO

16401 – 16405 – 16406 - 16415

8,00 €906005000074 COLOPLAST SenSura Mio Convex Soft,1-delig/1 pièce High 
Output

18670-18671

5,13 €906005000083 CONVATEC ESTEEM + Poche vidable, convexe, opaque, 
prédécoupée, taille standard, avec filtre et 
fermeture intégrée Invisiclose

416739, 416741, 416743, 416745

5,13 €906005000092 CONVATEC ESTEEM + Poche vidable, convexe, 
transparente, prédécoupée, taille standard, 
avec filtre et fermeture intégrée Invisiclose

416738, 416740 , 416742, 416744

5,74 €906005000101 DANSAC Nova 1 Convex Open Midi 841-25, 841-37, 841-46, 842-24, 842-37, 842-46

5,63 €906005000117 DANSAC NovaLife 1 GX Convex Open EasiView Midi-Maxi 9410-20, 9410-24, 9410-30, 9410-37, 9410-40, 
9410-46,9410-59

5,63 €906005000126 DANSAC NovaLife 1 GX Convex Open Mini-Midi-Maxi 941-24, 941-30, 941-46, 942-24, 942-37, 942-
46, 942-50, 942-59

5,63 €906005000135 DANSAC NovaLife 1 GX+ Convex Open EasiView Midi-
Maxi

9510-20, 9510-25, 9510-30, 9510-35, 9510-37, 
9510-40, 9510-45, 9510-46, 9510-59
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5,63 €906005000144 DANSAC NovaLife 1 GX+ Convex Open Midi-Maxi 952-24, 952-46, 952-59

5,63 €906005000153 DANSAC NovaLife 1 TRE Soft Convex Open 3081-24 - 3081-25 - 3081-30 - 3081-34 - 3081-
44 - 3081-54 - 3083-34

5,50 €906005000162 EUROTEC OSTOMATE Ileostomiezakjes / Poches 
iléo,semi transparant, Velcro sluiting en bolle 
kleeflaag / convex (X-Large, Large, Medium). 
Met startopening 13mm of voorgesneden 
openingen

ITXLC 131-54, ITLC 131-35, ITLC 131-44,ITLC 
251, ITLC 281,ITLC 321, ITLC 351, ITMC 131-
35, ITMC 131-44, ITMC 251, ITMC 281, ITLCO 
131-44, 131-54, 131-44V,131-54V

5,83 €906005000171 For Life gmbh STOMOCUR Comfort 1p Ileo Convex – 10pc,20-
22mm,20-35mm,20-43mm

VIKF20CW V3 – V2 – V1

8,25 €906005000187 For Life gmbh STOMOCUR Sens 1p Ileo Convex – 10pc,20-
22mm,20-35mm,20-43mm

VIKF20CWA V3 – V2 – V1

5,83 €906005000196 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus convex with tape, 
open, transparent

63700,63701,63702,63900,63901,63902

5,83 €906005000205 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus convex with tape, 
open, with Viewing Option

64600, 64601, 64602, 64800, 64801,64802

5,83 €906005000214 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus Soft convex with tape, 
open, transparent

63000, 63001, 63002, 63100, 63101,63102

5,83 €906005000223 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape open convex 64625 - 64630 - 64635 - 64825 - 64830 - 64835

5,83 €906005000232 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape open soft 
convex

64000 - 64001 - 64002 - 64025 - 64030 - 
64035 - 64100 - 64101 - 64102 - 64125 - 
64130 - 64135

5,66 €906005000241 HOLLISTER Moderma Flex FlexWear Convex Open Maxi 56800, 56820, 56900, 56901,56902

5,66 €906005000257 HOLLISTER Moderma Flex FlexWear Convex Open 
Maxi,Viewing Option

5683025, 5683038, 5683051

5,66 €906005000266 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Convex Open Maxi 26800, 26801, 26900, 26901,26925,

5,66 €906005000275 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Convex Open 
Maxi,Viewing Option

2683038, 2683051

5,97 €906005000284 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – UltraMax ileo licht convex met filter 53700

5,97 €906005000293 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – UltraMax ileo licht convex zonder filter 53900

5,18 €906005000302 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Ileo diep convex met filter 595819,595822,595825,595829,595832,595834,
59838,595844

5,18 €906005000311 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Ileo diep convex zonder 
filter

593819,593822,593825,593829,593832,593834, 
593838,593844

5,18 €906005000327 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Ileo licht convex met filter 595512,595519,595522,595525,595529,595532, 
595534,595538,595544
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5,18 €906005000336 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Ileo licht convex zonder 
filter

593512,593519,593522,593525,593529,593532, 
593534,593538,593544

5,36 €906005000345 WELLAND Aurum Convex Drainable pouch Extra Large XMHNDX 813mm (Midi Plus Beige), 113mm 
(Midi Plus Transparant), 213mm (Maxi Plus 
Beige), 013mm (Maxi Plus Transparant)

5,36 €906005000354 WELLAND Aurum Convex Drainable pouch Large XMHNDL 513 - 532 - 535 - 538 - 544 mm (Midi 
pouch Beige), 713 mm( Midi pouchTransparant), 
913 - 932 - 935 - 938 - 944 mm (Maxi pouch 
Beige), 313 mm (Maxi pouch Transparant)

5,36 €906005000363 WELLAND Aurum Convex Drainable pouch Medium XMHNDM 413mm 613mm 513 - 519 - 522 - 
525 - 529 - 532 - 535 mm 713 mm 913 - 919 - 
922 - 925 - 929 - 932 - 935 mm 313 mm

5,36 €906005000372 WELLAND Aurum Convex Drainable pouch Small XMHNDS 413mm (Mini pouch Beige), 613mm ( 
Mini pouch Transparant), 513 - 519 - 522 - 525 
mm (Midi pouch Beige), 713 mm ( Midi 
pouchTransparant), 913 - 919 - 922 - 925 mm 
(Maxi pouch Beige), 313 mm (Maxi pouch 
Transparant)

7,51 €906005000381 WELLAND AURUM PROFILE ILEO MHCDL313, MHCDL513,MHCDL532, 
MHCDL535,MHCDL538, 
MHCDL544,MHCDL713, 
MHCDL913,MHCDL932, MHCDL935,MHCDL944

7,51 €906005000397 WELLAND AURUM PROFILE ILEO MHCDM313, MHCDM413,MHCDM513, 
MHCDM519,MHCDM522, 
MHCDM525,MHCDM529, 
MHCDM532,MHCDM535, 
MHCDM613,MHCDM713, 
MHCDM913,MHCDM919, 
MHCDM922,MHCDM925, 
MHCDM929,MHCDM932, MHCDM935

7,51 €906005000406 WELLAND AURUM PROFILE ILEO MHCDS313, MHCDS413,MHCDS513, 
MHCDS519,MHCDS522, 
MHCDS525,MHCDS613, 
MHCDS713,MHCDS913, 
MHCDS919,MHCDS922, MHCDS925

7,51 €906005000415 WELLAND AURUM PROFILE ILEO MHCDX013-MHCDX113-MHCDX213-
MHCDX813

5,46 €906005000424 WELLAND Flair Active Convex Drainable Pouch XPNDM 513-525-529-532-535 (beige), 713 
(transparant), XPNDL 513-535-538-544 (beige), 
713 (transparant)

5,63 €906005000433 Dansac NovaLife 1 TRE Convex Open 3041-24 - 3041-37 - 3041-46 - 3041-59 - 3042-
59 - 3045-24

11,67 €906005000442 ForLife GmbH StomoCur Ileostomy Pouch Protect convex knip 
20-43mm V1 10 stuks, 20-35mm V2 10 stuks, 
20-25mm V3 10 stuks

IPH20V1-IPH20V2-IPH20V3
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12,76 €906005000451 ForLife GmbH StomoCur Ileostomy Protect Alginate convex 
knip 20-43mm V1 10 stuks, 20-35mm V2 10 
stuks, 20-25mm V3 10 stuks

IPA20V1-IPA20V2-IPA20V3

6,74 €906005000467 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
ileostoma

18251 - 18260

6,74 €906005000476 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
ileostoma

18252 - 18270 - 18280 

6,74 €906005000485 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
ileostoma

18285
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906006

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur d’urine auto-adhésif à vider avec une plaque cutanée péristomale convexe/concave, muni d’un 
système anti-reflux intégré

Ledigbaar zelfklevend urine-opvangzakje met peristomale convexe/concave huidplaat, voorzien van een 
geïntegreerd antirefluxsysteem

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs avec plaque cutanée péristomale

Opvangzakken met peristomale huidplaat

7,34 €906006000015 B.BRAUN Flexima Uro Silk Convex 44915J - 44917J – 44919J

8,30 €906006000024 COLOPLAST SenSura Convex Light uro zakje / poche uro 11814-11815

8,30 €906006000033 COLOPLAST SenSura Mio Convex Deep 1-delig voor 
URO,SenSura Mio Convex Deep 1-pièce pour 
URO

16852 – 16853 – 16856 – 16857 – 16855 – 
16865 - 16867

8,30 €906006000042 COLOPLAST SenSura Mio Convex Soft 1-delig voor 
URO,SenSura Mio Convex Soft 1-pièce pour 
URO

16801 – 16805 - 16810

8,30 €906006000051 COLOPLAST SenSura Moi Convex Light 1-delig voor 
URO,SenSura Mio Covex Light 1-pièce pour 
URO

16822 – 16823 – 16825 - 16826 – 16827 – 
16835 - 16837

8,06 €906006000067 DANSAC Nova 1 Convex Uro Midi 894-20, 894-24, 894-25, 894-30, 894-37, 894-46

8,05 €906006000076 DANSAC NovaLife 1 TRE Soft Convex Uro 3495-25 - 3495-24 - 3495-30 - 3495-34 - 3495-
44 - 3496-24 - 3496-34 - 3496-44 - 3496-25 - 
3496-30

8,00 €906006000085 EUROTEC OSTOMATE Urostomiezakjes semi transparant, 
en bolle kleeflaag, met bottom kraan (B) of front 
kraan (F),uitknipbaar tot 35mm – uitknipbaar tot 
44mm – Zakjes met voorgesneden openingen 
16mm,19mm, 22mm, 25mm, 28mm, 32mm, 
35mm, 38mm

UTLC 191B, UTLC 221B,UTLC 251B, UTLC 
281B, UTLC 321B,UTLC 351B, UTLC 381B, 
UTLC 131B-35,UTLC 131B-44, UTLCO 131B-44,

8,67 €906006000094 For Life gmbh Stomocur comfort 1d Uro Convex S, knip 10-
22mm,Stomocur comfort 1d Uro Convex M, 
knip 10-35mm,Stomocur comfort Uro Convex L, 
knip 10-43mm

USH10V3F - USH10V2F - USH10V1F
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8,67 €906006000103 For Life gmbh Stomocur comfort Uro Convex M, stans 
15mm,Stomocur comfort Uro Convex M, stans 
20mm,Stomocur comfort Uro Convex M, stans 
25mm,Stomocur comfort Uro Convex M, stans 
30mm

USH15V2F - USH20V2F - USH25V2F - 
USH30V2F

8,67 €906006000112 For Life gmbh Stomocur comfort Uro Convex S, stans 
15mm,Stomocur comfort Uro Convex S, stans 
20mm

USH15V3F - USH20V3F

8,26 €906006000121 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape uro convex 59700 - 59701 - 59702 - 59620 - 59625 - 59630

8,26 €906006000137 HOLLISTER Moderma Flex CeraPlus with tape uro soft 
convex

59900 - 59901 - 59902 - 59820 - 59825 - 59830

8,02 €906006000146 HOLLISTER Moderma Flex FlexTend Convex Uro Midi 29600, 29601, 29625, 29630, 29700, 
29701,29720, 29725, 29730, 29735

8,02 €906006000155 HOLLISTER Moderma Flex SoftFlex Convex Uro Midi 29200, 29201, 29220, 29225, 29300, 
29301,29320, 29325, 29330

7,77 €906006000164 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Uro diep convex 595919,595922,595925,595929,595932,595934, 
595938,595944

7,77 €906006000173 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX,Uro licht convex 595612,595619,595622,595625,595629,595632,
595634,595638,595644

7,00 €906006000182 WELLAND Aurum Convex Urostomy pouch Large XMHNUL 513 - 532 - 535 - 538 mm (Midi pouch 
Beige), 713 mm( Midi pouchTransparant), 913 - 
932 - 935 - 938 mm (Maxi pouch Beige), 313 
mm (Maxi pouch Transparant)

7,00 €906006000191 WELLAND Aurum Convex Urostomy pouch Medium XMHNUM 513 - 519 - 522 - 525 - 529 - 532 - 
535 mm (Midi pouch Beige), 713 mm( Midi 
pouchTransparant), 913 - 919 - 922 - 925 - 929 - 
932 - 935 mm (Maxi pouch Beige), 313 mm 
(Maxi pouch Transparant)

7,00 €906006000207 WELLAND Aurum Convex Urostomy pouch Small XMHNUS 513 - 519 - 522 - 525 mm (Midi pouch 
Beige), 713 mm ( Midi pouchTransparant), 913 - 
919 - 922 - 925 mm (Maxi pouch Beige), 313 
mm (Maxi pouch Transparant)

7,00 €906006000216 WELLAND Flair Active Convex Urostomy Small XPNUS 513-519-522-525 (beige), 713 
(transparant), XPNUM 513-525-529-532-535 
(beige), 713 (transparant) XPNUL 513-532-538 
(beige), 713 (transparant)

8,05 €906006000225 Dansac NovaLife 1 TRE Convex Uro 3493-25 - 3493-37 - 3494-24 - 3494-25 - 3494-
30 - 3494-37 - 3494-46

8,30 €906006000234 Coloplast SenSura Mio Convex Soft 1-delig voor URO 16805

8,30 €906006000243 Coloplast SenSura Mio Convex Light 1-delig voor URO 16836

8,30 €906006000252 Coloplast SenSura Mio Convex Deep 1-delig voor URO 16866
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8,30 €906006000261 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
urostoma

18401

8,30 €906006000277 Coloplast SenSura Mio Concave 1-delig zakje voor 
urostoma

18405
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906007

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Plaque cutanée péristomale avec système de fixation pour le collecteur

Peristomale huidplaat met bevestigingssysteem voor het opvangzakje

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Plaques cutanées

Huidplaten

7,52 €906007000017 B.BRAUN Flexima 3S BE 1 plaat/plaque 55 mm-65 mm 936517J – 936617J

7,52 €906007000035 B.BRAUN Flexima 3S huidplaat 936415J, 936420J, 936425J, 936430J, 
936515J, 936535J, 936540J, 936615J, 
936645J, 936815J

7,52 €906007000062 B.BRAUN FLEXIMA KEY SOEPELE HUIDPLAAT 62040J-62050J-62060J-62080J

7,20 €906007000087 COLOPLAST ALTERNA EXTRA PLAAT/PLAQUE 2831-2832-2833

7,20 €906007000096 COLOPLAST ALTERNA PEDIATR. PLAAT/PLAQUE 8110

7,20 €906007000114 COLOPLAST ALTERNA PLAAT + bevestigingsop. /PLAQUE 
+ FIXATION

2884 - 2885 - 2886

7,20 €906007000141 COLOPLAST EASIFLEX EXTRA PLAAT 14304-14305-14306

7,20 €906007000166 COLOPLAST EASIFLEX PEDIATRISCHE PLAAT/PLAQUE 
PEDIATRIQUE

14307-14308

7,20 €906007000184 COLOPLAST EASIFLEX PLAAT 14301-14302-14303

7,20 €906007000193 COLOPLAST EASIFLEX PLAAT -  90mm 14309

7,20 €906007000211 COLOPLAST SENSURA CLICK PLAAT 10011-10021-10031-10041

7,20 €906007000236 COLOPLAST SENSURA CLICK XPRO PLAAT 2-DELIG 10015 – 10025 – 10035 - 10045

7,20 €906007000254 COLOPLAST SENSURA FLEX  XPRO PLAAT 2-DELIG 10104 – 10105 - 10106

7,20 €906007000263 COLOPLAST SENSURA FLEX PLAAT 2-DELIG 10101 – 10102 - 10103

7,20 €906007000281 COLOPLAST SENSURA FLEX VLAKKE PLAAT 90MM 10108
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7,54 €906007000306 COLOPLAST SenSura Mio Baby 2-pièces Flex – 18705

7,20 €906007000324 COLOPLAST SenSura Mio Click Huidplaat 2-delig met 4 
bevestigingsoogjes, SenSura Mio Click Plaque 
2-pièces avec 4 œillets de fixation

10502 – 10512 – 10522 - 10531

7,20 €906007000342 COLOPLAST SenSura Mio Flex Huidplaat 2-delig met 4 
bevestigingsoogjes, SenSura Mio Flex Plaque 2-
pièces avec 4 œillets de fixation

10551 - 10561 - 10571

7,20 €906007000367 COLOPLAST SenSura Mio Kids 2-pièces Flex – protecteur 
cutané, SenSura Mio Kids 2-delig Flex - 
huidplaat

18735-18747

7,50 €906007000385 CONVATEC COMBIHESIVE II S 125163

7,50 €906007000394 CONVATEC COMBIHESIVE II S 125142-43-44-45-62

7,50 €906007000412 CONVATEC COMBIHESIVE II S FLEXIBLE 125132-33-34-35-36

7,50 €906007000437 CONVATEC COMBIHESIVE II S HYDRO FLEXIBLE 405100-405101-405102-405103

7,50 €906007000455 CONVATEC COMBIHESIVE II S LITTLE ONES 125016

7,50 €906007000473 CONVATEC COMBIHESIVE II S Plaque cutanée malléable / 
Kneedbare huidplaat

411825-411827-411829-411831

7,50 €906007000491 CONVATEC COMBIHESIVE II S ULTRA 125137-38-39-40-41

7,50 €906007000516 CONVATEC CONSECURA TM STOMAHESIVE FLEXIBLE 401429-30-31

7,50 €906007000534 CONVATEC CONSECURA TM STOMAHESIVE ULTRA 404524-25-26

7,50 €906007000552 CONVATEC CONVATEC NATURA DURAH ADHS 
ACCORD. 13-21 45MM 1X5 - 13-33 57MM 
1X5 - 13-45 70MM 1X5

421453 421457 421461

7,50 €906007000561 CONVATEC ESTEEM + SYNERGYTM FLEXIBELE 
BESCHERMPLAAT

409265-409266-409267

7,50 €906007000595 CONVATEC ESTEEM + SYNERGYTM FULL 
STOMAHESIVE BESCHERMPLAAT

405484-405485-405486

7,50 €906007000622 CONVATEC ESTEEM Synergy plaque malléable / 
Kneedbare huidplaat / Modellierbarer Hautshutz

416984-416985-416986

7,50 €906007000647 CONVATEC ESTEEM SYNERGYTM Hydroflex, flexibele 
plaat met hydrocolloiden

409294-409295-409296

7,50 €906007000665 CONVATEC Natura Modelable avec soufflet 57mm ou 70mm 
13-22, 22-33, 33-45 (1X5)

421030 – 421031 – 421032 – 421036 – 
421037 - 421038

7,50 €906007000701 CONVATEC NATURA Plaque stomahesive flexible, 
malléable, hydrocolloïde, tailles 
medium/small/large/extra large

411809, 411811, 411813, 411815
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7,50 €906007000726 CONVATEC NATURA Plaque Stomahesive, à découper 401981, 401982, 401983, 401984

7,50 €906007000744 CONVATEC NATURA Plaque Stomahesive, flexible, 
hydrocolloïde, à découper

413101, 413102, 413103, 413104

8,46 €906007000771 DANSAC Dansac Nova 2 Post-Op, 
Huidbeschermer/protecteur cutané

11102-13

8,46 €906007000787 DANSAC Dansac Nova 2 Post-Op, 
Huidbeschermer/protecteur cutané

1177-70

8,73 €906007000805 DANSAC Dansac NovaLife 2 TRE Flat 3136-15, 3143-15, 3143-25, 3155-15, 3155-35, 
3170-15

8,55 €906007000823 DANSAC Nova 2 Flat 1136-15, 1136-20, 1143-15, 1143-25, 1143-30, 
1155-15,1155-35, 1155-40, 1170-15

11,51 €906007000841 DANSAC Nova 2 Soft Convex 1455-32

11,51 €906007000866 DANSAC Nova 2 X3 1343-15, 1355-15, 1355-32

8,47 €906007000884 DANSAC NovaLife 2 GX Flat 1736-10, 1736-25, 1743-10, 1743-25, 1755-10, 
1755-35, 1755-40, 1770-10

8,47 €906007000902 DANSAC NovaLife 2 GX+ Flat 1836-10, 1836-20, 1843-10, 1843-25, 1843-30, 
1855-10,1855-35, 1855-40, 1870-10

7,10 €906007000945 EUROTEC CombiPlast SuperFlex platen/plaques FF 1338-1345-2245-2545-2845-1357-3257-3557-
1370

12,56 €906007000963 EUROTEC CombiPlast Supersoft plaat XL Met flens 38mm, 
45 mm, 57 mm, 70mm, 85 mm, 100 mm

SFL 1345, 1357, 1370, 1385, 13100

7,10 €906007000972 EUROTEC CombiPlast SuperSoft platen/plaques SF 1338-1345-2245-2545-2845-1357-3257-3557-
1370

7,10 €906007001015 EUROTEC FlexiPlast SuperFlex platen/plaques FF 1340-1350- 2550-2850-3250-3550-1360 – 
3260

12,56 €906007001033 EUROTEC FlexiPlast Supersoft plaat XL met flens 40 mm, 
50 mm, 60 mm

SFL 1350, 1360

7,10 €906007001042 EUROTEC FlexiPlast SuperSoft platen/plaques SF 1340-1350-2550-2850-3250-3550-1360-3260

7,29 €906007001067 For Life gmbh STOMOCUR 2-d huidplaten large 70 mm UFL7015,7035,7040,7045,7050

7,29 €906007001076 For Life gmbh STOMOCUR 2-d huidplaten small 45 mm UFL4515,4520,4525,4530,4535

7,29 €906007001094 For Life gmbh STOMOCUR 2-d huidplaten standaard 57 mm UFL5715,5720,5725,5730,5735,5740

10,70 €906007001112 For Life gmbh STOMOCUR Soft Alginat baseplate, cut-to-fit 
15-40mm - precut 20mm, 25mm, 30mm

CH 3315 A – CH 3320 A – CH 3325 A – CH3330 
A

8,30 €906007001121 For Life gmbh STOMOCUR Soft MikroSkin baseplate + 
hydrocolloid ring, cut-to-fit 15-40mm - precut 
20mm, 25mm, 30mm

CO 2615 – CO 2620 – CO 2625 – CO 2630
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8,72 €906007001137 HOLLISTER Conform 2 CeraPlus with tape Flat 14500, 15500, 17500

8,86 €906007001155 HOLLISTER Conform 2 FlexWear Flat 35200

8,86 €906007001173 HOLLISTER Conform 2 FlexWear Flat 38100

8,86 €906007001182 HOLLISTER Conform 2 FlexWear Flat 33200, 34200, 34225, 34230

11,38 €906007001207 HOLLISTER Conform 2 FlexWear with tape Convex 34625, 35600, 37600

8,86 €906007001225 HOLLISTER Conform 2 FlexWear with tape Flat 38500

8,46 €906007001234 HOLLISTER Conform 2 FlexWear with tape Flat 33500 - 34500 - 35500 - 37500 - 34520 - 
34525 - 34530

8,80 €906007001252 HOLLISTER Conform 2 FormaFlex Flat 34700 - 35700 - 37700

8,46 €906007001277 HOLLISTER Conform 2 SoftFlex Flat 24200,  25200, 27200

7,86 €906007001295 HOLLISTER Pouchkins SoftFlex Flat 3761

7,94 €906007001304 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX GEMINI VLAKKE 
BASISPLAAT

20000 – 20016 – 20019 – 20022 – 20025 – 
20029 – 20032 – 20034 - 20038

7,17 €906007001322 WELLAND Aurum 2 Urostomy Convex huidplaat XMH2NUF 413-419-422 (45mm), 513-525-529-
532-535 (55mm)

7,17 €906007001331 WELLAND Aurum 2 Urostomy huidplaat XMH2UF 413-419-422-425-429-432-435-438 
(45mm), 513 (55mm)

7,17 €906007001347 WELLAND Aurum 2 vlakke huidplaat XMH2F  713 (70mm)

7,17 €906007001356 WELLAND Aurum 2 vlakke huidplaat XMH2F 413-419-422-425-429-432-435-438 
(45mm), 513-538-544 (55mm) – 713 (70mm)

8,50 €906007001365 Welland Flair 2 Urostomy huidplaat XPU2F – 413 | 419 | 422 | 425 | 429 | 432 | 435 | 
438 (45 mm), 513 (55 mm)

7,74 €906007001374 WELLAND FLAIR 2 vlakke huidplaat XA2F 413 – 425 – 429 – 432 - 435 – 438 (45 
mm), 513 – 538 – 544 (55 mm)713 (70 mm) 

Mise à jour - Bijwerkinjg 01/12/2021 Matériel de stomie
Stomamateriaal

Page 30 / 64



906008

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Plaque cutanée péristomale convexe/concave avec système de fixation pour le collecteur

Convexe/concave peristomale huidplaat met bevestigingssysteem voor het opvangzakje

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Plaques cutanées

Huidplaten

10,08 €906008000012 B.BRAUN Flexima 3S convex huidplaat 937415J – 937425J - 937515J – 937530J - 
937615J

10,08 €906008000021 B.BRAUN Flexima Key convex huidplaat 62052J – 62062J – 62063J – 62064J - 62066J – 
62067J – 62069J

9,71 €906008000037 COLOPLAST Alterna Convex 46745 – 46746 – 46747 – 46755 – 46756 - – 
46757 – 46759 – 46765 – 46766 – 46767 - 
46769

9,71 €906008000046 COLOPLAST Alterna Convex Light 14271 – 14272 – 14273 – 14274 – 14275 - – 
14276 – 14277 – 14278 – 14261 – 14262 - 
14263

9,71 €906008000055 COLOPLAST Easiflex Convex Extra Light 14601 – 14602 – 14603 - 14408

9,71 €906008000064 COLOPLAST Easiflex Convex Light 14401 – 14402 – 14403 - 14406

9,71 €906008000073 COLOPLAST SenSura Click Convex Light 11011 – 11012 – 11021 – 11022 – 11023 - – 
11024 – 11031 – 11032 - 11041

9,71 €906008000082 COLOPLAST SenSura Click Xpro Convex Light 11015 – 11016 – 11025 – 11026 – 11027 - – 
11028 – 11035 – 11036 - 11045

9,71 €906008000091 COLOPLAST SenSura Flex Convex Light 11301 – 11302 – 11303 - 11307

9,71 €906008000107 COLOPLAST SenSura Flex Xpro Convex Light 11305 - 11308

9,71 €906008000116 COLOPLAST SenSura Mio Convex - Click 16941 – 16942 – 16951 – 16953 – 16954 - – 
16955 – 16961 – 16963 – 16964 - 16971

9,71 €906008000125 COLOPLAST SenSura Mio Convex Light - Click 16901 – 16903 – 16911 – 16913 – 16914 - – 
16915 – 16921 – 16923 – 16924 - 16931

9,71 €906008000134 COLOPLAST SenSura Mio Convex Light – Flex 16471 – 16481 – 16483 - 16491

10,20 €906008000143 CONVATEC COMBIHESIVE II S DURAHESIVE CONVEXE 125028, 125029, 125030, 125031,125032, 
125033, 125034, 125035
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10,20 €906008000152 CONVATEC COMBIHESIVE II S plaques DURAHESIVE 
convexes malléables

411452, 411453, 411454

10,20 €906008000161 CONVATEC CONVATEC NATURA DURAH ADHS 
ACCORD. CONVEX 13-22 45MM - CONVEX 
13-35 57MM - CONVEX 13-48 70MM

421633 - 421635 - 421637

10,20 €906008000177 CONVATEC ESTEEM + SYNERGY DURAHESIVE 
CONVEXE

409271, 409272, 409273

10,20 €906008000186 CONVATEC NATURA Plaque Durahesive, flexible, convexe, 
prédécoupée

125278, 125279, 125280, 125281,125282, 
125283, 125284, 125285,125286, 125287

10,20 €906008000195 CONVATEC NATURA Plaque Durahesive, flexible, 
malléable, convexe

420233, 420234, 420235

11,74 €906008000204 DANSAC Dansac NovaLife 2 TRE Convex 3236-15, 3243-15, 3243-25, 3255-15, 3255-35, 
3270-15

11,51 €906008000213 DANSAC Nova 2 Convex 1536-15, 1536-20, 1536-23, 1543-15, 1543-25, 
1543-30,1555-15, 1555-35, 1555-40

11,40 €906008000222 DANSAC NovaLife 2 GX Convex 1936-10, 1943-10, 1943-25, 1943-30, 1955-
10,1955-35, 1955-40, 1970-10, 1970-40

11,40 €906008000231 DANSAC NovaLife 2 GX+ Convex 2036-10, 2036-20, 2043-10, 2043-25, 2043-30, 
2055-10,2055-35, 2055-40, 2070-10

10,10 €906008000247 EUROTEC CombiPlast "EXTRA-CONVEX" PLATEN CFXC 1345-22 CFXC 1357-33 CFXC 2857 
CFXC 1370-45

10,10 €906008000256 EUROTEC Combiplast Huidplaat Soft-Convex Ovaal CFSO 1357-44

10,10 €906008000265 EUROTEC Combiplast Huidplaat Soft-Convex Ovaal CFSO 1370-54

10,10 €906008000274 EUROTEC Combiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 1357-36

10,10 €906008000283 EUROTEC Combiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 1657

10,10 €906008000292 EUROTEC Combiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 1957

10,10 €906008000301 EUROTEC Combiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 2257

10,10 €906008000317 EUROTEC Combiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 2557

10,10 €906008000326 EUROTEC Combiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 3057

10,10 €906008000335 EUROTEC Flexiplast "EXTRA-CONVEX" platen/plaques CFXC 1350-22 CFXC 2250 CFXC 1360-33-
CFXC 2860

10,10 €906008000344 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 1360-36

10,10 €906008000353 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 1660
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10,10 €906008000362 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 1960

10,10 €906008000371 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 2260

10,10 €906008000387 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 2560

10,10 €906008000396 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat CFS 3060

10,10 €906008000405 EUROTEC Flexiplast Soft-Convex Huidplaat Ovaal CFSO 1360-44

9,77 €906008000414 For Life gmbh STOMOCUR Comfort Convex 2p - huidplaten 
57mm – plaque, 15-25mm,15-28mm,15-35mm, 
STOMOCUR Comfort Convex 2p - huidplaten 
45mm – plaque, 15-25mm,15-28mm

CFK5715 V3 – V2 – V1, CFK4515 V3- V2

9,77 €906008000423 For Life gmbh STOMOCUR Sens Convex 2p - huidplaten 
57mm – plaque, 15-25mm,15-28mm,15-35mm, 
STOMOCUR Comfort Convex 2p - huidplaten 
45mm – plaque, 15-25mm,15-28mm

CFKA5715 V3 – V2 – V1, CFKA4515 V3 – V2

11,72 €906008000432 HOLLISTER Conform 2 CeraPlus Convex 14600, 14620, 14625, 15600, 15629, 15632, 
17600

11,72 €906008000441 HOLLISTER Conform 2 CeraPlus Soft Convex 14A20, 14A25, 14A00

11,72 €906008000457 HOLLISTER Conform 2 CeraPlus Soft Convex 15A29, 15A32, 15A00

11,72 €906008000466 HOLLISTER Conform 2 CeraPlus Soft Convex 17A00

11,38 €906008000475 HOLLISTER Conform 2 FlexWear Convex 24300, 24320, 24322, 24325, 25300, 25329, 
25332,27300

10,71 €906008000484 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN Gemini huidplaat licht convex 2-delig 
systeem

21000 – 21019 – 21022 – 21025 – 21029 - – 
21032 – 21035 - 21038

9,61 €906008000493 WELLAND Aurum 2 Convex huidplaat XMH2NF 413-419-422 (45mm), 513-525-529-
532-535 (55mm) 713 (70mm)

9,61 €906008000502 WELLAND Flair 2 Convex huidplaat XN2F 413 (45 mm), 513-525-529-532-535 (55 
mm), 713 (70 mm)

10,10 €906008000511 EUROTEC CombiPlast “CONVEX” PLATEN CFC 1338-20-1938-1345-30-2245-2545-2845-
1357-36-1357-42-3257-3557-3857-4157-1370-
45-1370-55

10,10 €906008000527 EUROTEC FlexiPlast "CONVEX" platen/plaques CFC 1340-20-1940-1350-30-2250-2550-2850-
1360-36-1360-42-3260-3560

9,71 €906008000536 Coloplast SenSura Mio Concave 2-delige huidplaat 18500 - 18510 - 18520 - 18530
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906009

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur fermé avec système de fixation pour la plaque cutanée péristomale

Gesloten opvangzakje, met bevestigingssysteem voor de peristomale huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs sans plaque cutanée péristomale

Opvangzakken zonder peristomale huidplaat

1,95 €906009000014 B.BRAUN Flexima 3S Colo 931045J – 931055J – 931065J - 931445J – 
931455J – 931465J – 931480J - 931545J – 
931555J - 931565J – 931580J

1,95 €906009000023 B.BRAUN Flexima Key Colo 62140J-62150J-62160J-62180J-62240J-62250J-
62260J-62280J

2,03 €906009000032 COLOPLAST ALTERNA FREE GESLOTEN/FERME 46444-54-64-47-57-67/46445-55-65-48-58-68

2,03 €906009000041 COLOPLAST ALTERNA PEDIATR. COLO ZAKJE/POCHE 1786

2,03 €906009000057 COLOPLAST EASIFLEX GESLOTEN COLO 
OPVANGZAKJE/poche fermée 

14316-14319-14326-14327-14329-14331-14332-
14334

2,03 €906009000066 COLOPLAST SENSURA FLEX GESLOTEN OPVANGZAKJE 
2-DELIG

10904 – 10911 – 10912 – 10914 – 10915 – 
10917 – 10918 – 10919 – 10920 - 10991

2,03 €906009000075 COLOPLAST SenSura GESLOTEN COLO 
OPVANGZAKJE/poche fermée

10151-10152-10153-10154-10155-10156-10157-
10164-10165-10166-10167-10174-10175-10176-
10177-10184-10185-10186-10187

2,03 €906009000084 COLOPLAST SenSura Mio Click colo 2-delig gesloten, 
opvangzakje, SenSura Mio Click colo 2-pièces 
poche fermée

11401 – 11402 – 11403 – 11411 – 11412 – 
11413 – 11414 – 11421 – 11422 – 11423 - 
11425 - 11426

2,03 €906009000093 COLOPLAST SenSura Mio Flex colo 2-delig gesloten 
opvangzakje, SenSura Mio Flex colo 2-pièces 
poche fermée

12202 – 12212 – 12213 – 12216 – 12222 - 
12223

1,98 €906009000102 CONVATEC COMBIHESIVE II S COLO WF 402516-17-18-19

1,98 €906009000111 CONVATEC COMBIHESIVE II S COLO WF COMFORT 402521-22-23-24-25

1,98 €906009000127 CONVATEC COMBIHESIVE II S COLO WF COMFORT MINI 402511

1,98 €906009000136 CONVATEC CONSECURA TM GESLOTEN/FERME 401444-45-46-47
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1,98 €906009000163 CONVATEC ESTEEM Synergy + Poche fermée, opaque ou 
transparente, taille standard ou petite, avec filtre

416775, 416779, 416783, 416781, 416774, 
416778, 416782

1,98 €906009000172 CONVATEC NATURA + Poche fermée, opaque, taille 
standard avec filter ou petite sans filter

416403, 416406, 416408, 416409, 416411, 
416412

2,23 €906009000197 DANSAC Nova 2 Closed Midi 1201-43, 1201-55, 1201-70, 1202-36, 1202-43, 
1202-55, 1202-70

2,23 €906009000206 DANSAC Nova 2 Closed Mini 1203-55

2,21 €906009000215 DANSAC NovaLife 2 Closed Midi-Maxi, 1301-xx 1305-
xx(beige), 1302-xx 1306-xx(transparente)

1301-43, 1301-55, 1301-70, 1302-43, 1302-55, 
1302-70,1305-43, 1305-55, 1305-70, 1306-43, 
1306-55, 1306-70

1,85 €906009000224 EUROTEC CombiPlast COLOSTOMIEZAKJES/POCHES 
COLOSTOMIE (LARGE)

CBL 452-572-702

1,85 €906009000233 EUROTEC CombiPlast COLOZAKJES/POCHES 
COLOSTOMIE  Medium/large

CBML452-572-702

1,85 €906009000242 EUROTEC FLEXIPLAST COLOSTOMIEZAKJES 
(large,mediumlarge) * beige

*CBL 402, CBL 502, CBL 602, CBML 402, 
CBML 502, CBML 602,

2,33 €906009000251 For Life gmbh STOMOCUR 2-d colozakjes large 70mm CD7070CW

2,23 €906009000267 For Life gmbh STOMOCUR 2-d colozakjes small 45mm CD4545CW

2,23 €906009000276 For Life gmbh STOMOCUR 2-d colozakjes standaard 57mm CD5757CW

2,08 €906009000285 For Life gmbh Stomocur Soft colo CH 3445

2,08 €906009000294 For Life gmbh Stomocur Soft colo mini CM 3445 S

2,20 €906009000303 HOLLISTER Conform 2 Closed Maxi 24420-25420-27420

2,20 €906009000312 HOLLISTER Conform 2 Closed Maxi 24520-25520-27520

2,20 €906009000321 HOLLISTER Conform 2 Closed Midi 24400, 24500, 25400 25500, 27400, 27500

2,25 €906009000337 HOLLISTER Conform 2 Closed Midi-Maxi QuietWear 44400, 45400, 47400, 44420, 45420, 47420

2,20 €906009000346 HOLLISTER Conform 2 Closed Mini 24410-25410

2,07 €906009000355 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX GEMINI COLOSTOMIE 
OPVANGZAKJE

25100

1,87 €906009000364 WELLAND Aurum 2 Closed pouch (45 – 55mm) XMH2C 445 (mini) – 545 (midi) – 145 (maxi) 455 
(mini) – 555 (midi) – 155 (maxi) 

1,87 €906009000373 WELLAND Aurum 2 Closed pouch (70mm) XMH2C 570 (midi) – 170 (maxi)
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1,87 €906009000382 WELLAND FLAIR 2 Closed Pouch XA2C 445 - 455 (Midi beige) 645 – 655 (Midi 
transparant) 545 – 555 (Maxi beige) 745 – 755 
(Maxi transparant) 

1,87 €906009000391 WELLAND Flair 2 Closed Pouch Maxi Plus XA2C - 170 (beige) - 370 (transparant)

2,03 €906009000407 Coloplast SenSura Mio Flex colo 2-delig gesloten 
opvangzakje

12203
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906010

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur à vider avec système de fixation pour la plaque cutanée péristomale

Ledigbaar opvangzakje met bevestigingssysteem voor de peristomale huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs sans plaque cutanée péristomale

Opvangzakken zonder peristomale huidplaat

4,22 €906010000016 B.BRAUN Flexima 3S Ileo High Flow 933055J – 933065J – 933080J - 933155J – 
933165J – 933180 J

1,91 €906010000025 B.BRAUN Flexima 3S Ileo Roll'up 932045J – 932055J – 932065J - 932145J – 
932155J – 932165J - 932445J – 932455J – 
932465J – 932480J- 932545J – 932555J – 
932565J – 932580J

4,22 €906010000034 B.BRAUN Flexima Key High Flow 62550J-62560J-62680J

1,91 €906010000043 B.BRAUN Flexima Key Ileo Roll-Up 621240J – 621241J – 621250J – 621251J – 
621260J – 621261J – 621280J – 621281J

4,22 €906010000052 B.BRAUN Flow Collector high output 5 pcs & 15 pcs 
(2000ml)

039900A - 039901A

2,03 €906010000061 COLOPLAST ALTERNA FREE Ileo + «Hide Away» 
sluiting/fermeture

13954-55-56-74-75-76-84-85-86

23,53 €906010000077 COLOPLAST ALTERNA ILEO tweedelige nachtopvangzak 2836-2837

2,03 €906010000086 COLOPLAST ALTERNA PEDIATR. ILEO ZAKJE/POCHE 1782

4,49 €906010000095 COLOPLAST EASIFLEX ILEO OPVANGZAKJE + "HIDE-
AWAY"-sluiting dia 90 mm

14378

2,03 €906010000104 COLOPLAST EASIFLEX ILEO OPVANGZAKJE MET "HIDE-
AWAY"-SLUITING/fermeture

14346-14356-14357-14359-14361-14362-14364

2,03 €906010000113 COLOPLAST EASIFLEX TWEEDELIG PEDIATRISCH ILEO 
OPVANGZAKJE + "HIDE-AWAY"-
sluiting/fermeture

14681-14682

2,03 €906010000122 COLOPLAST SENSURA FLEX LEDIGBAAR OPVANGZAKJE 
2-DELIG

10314 – 10321 – 10322 – 10324 – 10325 – 
10327 – 10328 – 10329 - 10330

4,49 €906010000131 COLOPLAST SENSURA FLEX LEDIGBAAR OPVANGZAKJE 
2-DELIG 90MM

10390 - 10391
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1,92 €906010000147 COLOPLAST SenSura Mio Baby 2-pièces Flex, poche de 
recueil transparante, SenSura Mio Baby 2-delig 
Flex, opvangzakje doorschijnend

18700

4,23 €906010000156 COLOPLAST SenSura Mio Click High Output 18601-18602-18603-18620-18621-18622

2,03 €906010000165 COLOPLAST SenSura Mio Click ileo 2-delig open 
opvangzakje, SenSura Mio Click iléo 2-pièces 
poche vidangeable

11431 – 11432 – 11433 – 11434 – 11442 – 
11443 – 11444 – 11445 – 11452 – 11453 – 
11454 – 11456 - 11457

4,23 €906010000174 COLOPLAST SenSura Mio Flex High Output 18650-18651

2,03 €906010000183 COLOPLAST SenSura Mio Flex ileo 2-delig open 
opvangzakje, SenSura Mio Flex iléo 2-pièces 
poche vidangeable

12231 – 12232 – 12234 – 12243 – 12244 – 
12245 - 12252 - 12253

2,03 €906010000192 COLOPLAST SenSura Mio Kids 2-pièces Flex poche pour 
iléostomie- transparente, SenSura Mio Kids 2-
delig Flex ileozakje - doorschijnend

18721-18723-18725

2,03 €906010000201 COLOPLAST SENSURA OPEN ILEO OPVANGZAKJE/poche 
OUVERTE

10354-10355-10356-10357-10364-10365-10366-
10367-10384-10385-10386-10387

5,18 €906010000217 COLOPLAST SenSura Poche de recueil Magnum 19041 - 19042

4,53 €906010000226 CONVATEC COMBIHESIVE II S ILEO WF 400971

1,94 €906010000235 CONVATEC COMBIHESIVE II S ILEO WF COMFORT MINI 400980

1,94 €906010000244 CONVATEC COMBIHESIVE II S LITTLE ONE 402566

1,94 €906010000253 CONVATEC COMBIHESIVE II S ZAKJE MET 
AFVOER/poche avec écoulement - 
TRANSPARANT

400968-69-70

1,94 €906010000262 CONVATEC COMBIHESIVE II S ZAKJE MET 
AFVOER/poche avec ecoulement-opaque

400972-73-74-75-76

1,94 €906010000271 CONVATEC COMBIHESIVE IIS poches vidables opaques 
avec fermeture invisiclose

411385, 411386, 411387, 411388

1,94 €906010000287 CONVATEC COMBIHESIVE IIS poches vidables 
transparentes avec fermeture invisiclose

411396, 411397, 411398

1,94 €906010000296 CONVATEC CONSECURA TM ZAKJE MET AFVOER/poche 
avec écoulement-O

401322-23-24

4,81 €906010000305 CONVATEC ESTEEM + SYNERGYTM OPEN - 13-89 mm 405406

1,94 €906010000314 CONVATEC ESTEEM Synergy + Poche vidable, opaque ou 
transparente, taille standard, avec filtre et 
fermeture intégrée Invisiclose

416796, 416799, 416902, 416795, 416798, 
416901

1,94 €906010000366 CONVATEC NATURA + Poche vidable, opaque ou 
transparente, taille standard, avec ou sans filtre 
réglable et avec fermeture intégrée Invisiclose

416414, 416416, 416419, 416422, 416415, 
416417, 416420, 416423
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4,61 €906010000375 CONVATEC Natura High output 420695-96-97

4,53 €906010000384 CONVATEC Natura ileo 100mm 416472

2,35 €906010000402 DANSAC Dansac Nova 2 Post-op ledigbaar zakje/poche à 
vider

1230-102

2,35 €906010000427 DANSAC Dansac Nova 2 Post-op ledigbaar zakje/poche à 
vider

1230-70

2,32 €906010000445 DANSAC Nova 2 High Ouput 1207-55 - 1207-70 - 1208-55 - 1208-70

2,37 €906010000454 DANSAC Nova 2 Open Maxi 1221-55 - 1222-55 - 1222-70

2,37 €906010000463 DANSAC Nova 2 Open Midi 1215-36, 1215-43, 1215-55, 1215-70, 1216-36, 
1216-43, 1216-55-1216-70

2,37 €906010000472 DANSAC Nova 2 Open Mini 1219-36, 1219-43

2,35 €906010000481 DANSAC NovaLife 2 Open Maxi 1321-43, 1321-55, 1321-70, 1322-43, 1322-55, 
1322-70

2,35 €906010000497 DANSAC NovaLife 2 Open Midi 1315-36, 1315-43, 1315-55, 1315-70, 1316-36, 
1316-43,1316-55, 1316-70

2,35 €906010000506 DANSAC NovaLife 2 Open Mini 1319-36, 1319-43, 1319-55

2,24 €906010000515 EUROTEC COMBIPLAST ILEO BEIGE LARGE FILTER 
VELCRO

IBLV 452 – 572 - 702

3,99 €906010000524 EUROTEC CombiPlast ILEOSTOMIEZAKJE X-Large ITXLV 852, ITXLV 1002

3,72 €906010000533 EUROTEC Combiplast ileostomiezakjes / poches ileo, semi-
transparant, high output met afvoerkraan en 
staaffilter

ITL 572B, ITL 702B

3,99 €906010000542 EUROTEC Combiplast ileostomiezakjes X-large beige high 
output/kraan

ITXL 852B, ITXL 1002B

2,24 €906010000551 EUROTEC FLEXIPLAST ILEOSTOMIEZAKJES LARGE 
beige met Velcro sluiting

IBLV 402, IBLV 502, IBLV 602

2,94 €906010000567 For Life gmbh STOMOCUR 2-d ileozakjes large 70mm VIDF7070CW

2,68 €906010000576 For Life gmbh STOMOCUR 2-d ileozakjes small 45mm VIDF4545CW

2,68 €906010000585 For Life gmbh STOMOCUR 2-d ileozakjes standaard 57mm VIDF5757CW

2,89 €906010000594 For Life gmbh Stomocur Soft ileo VIHF 3445 CW

2,20 €906010000603 For Life gmbh Stomocur Soft ileo mini IM 3445 S
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2,32 €906010000612 HOLLISTER Conform 2 Open Maxi 27760-27860

2,32 €906010000621 HOLLISTER Conform 2 Open Midi-Maxi 24750-25750-25850-24760-25760-24860-25860

2,32 €906010000637 HOLLISTER Conform 2 Open Mini 25743

2,32 €906010000646 HOLLISTER CONFORM 2 POST-OP (non-sterile) 38200

2,32 €906010000664 HOLLISTER CONFORM 2 POST-OP POUCHES 38255 - 38270

2,32 €906010000682 HOLLISTER Pouchkins Child Open 3799

2,02 €906010000691 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX GEMINI ILEOSTOMIE 
OPVANGZAKJE ZONDER / MET FILTER

25200 - 25250

1,82 €906010000707 WELLAND Aurum 2 Drainable pouch, (45 – 55mm) XMH2D 445 (mini) – 545 (midi) – 145 (maxi) 455 
(mini) – 555 (midi) – 155 (maxi) 

1,82 €906010000716 WELLAND Aurum 2 Drainable pouch (70mm) XMH2D 570 (midi) – 170 (maxi)

1,94 €906010000725 WELLAND FLAIR 2 Drainable Pouch XA2D 445 – 455 (Midi beige) 645 – 655 (Midi 
transparant) 545 – 555 (Maxi beige) 745 – 755 
(Maxi transparant)

1,94 €906010000734 WELLAND Flair 2 Drainable Pouch Maxi Plus XA2D - 170 (beige) - 370 (transparant)

2,03 €906010000743 Coloplast SenSura Mio Flex ileo 2-delig ledigbaar 
opvangzakje

12233

6,21 €906010000752 ForLife GmbH StomoCur Clic Ileostomy ring 45mm 30 stuks CI45

6,21 €906010000761 ForLife GmbH StomoCur Clic Ileostomy ring 57mm 30 stuks CI57

6,82 €906010000777 ForLife GmbH StomoCur Clic Ileostomy ring 70mm 30 stuks CI70
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906011

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur d’urine à vider avec système de fixation pour la plaque cutanée péristomale et muni d’un 
système anti-reflux intégré

Ledigbaar urine-opvangzakje met bevestigingssysteem voor de peristomale huidplaat en voorzien van een 
geïntegreerd antirefluxsysteem

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs sans plaque cutanée péristomale

Opvangzakken zonder peristomale huidplaat

3,93 €906011000011 B.BRAUN Flexima 3S Uro 934045J – 934055J – 934065J - 934145J – 
934155J – 934165J

3,93 €906011000027 B.BRAUN Flexima Key Uro 62740J - 62750J - 62760J - 62840J - 62850J - 
62860J

4,20 €906011000036 COLOPLAST ALTERNA MULTI CHAMBER URO 
OPVANGZAKJE met kraantje

14214-15-24-25-26

4,20 €906011000045 COLOPLAST ALTERNA MULTI CHAMBER URO 
OPVANGZAKJE transparent

14217-18-27-28-29

4,20 €906011000054 COLOPLAST ALTERNA PEDIATR. 1789

4,20 €906011000063 COLOPLAST ALTERNA URO ZAKJES/POCHE URO 1757-58-59

4,20 €906011000072 COLOPLAST EASIFLEX Multichamber Uro opvangzakjes 14555-14552-14553-14554

4,20 €906011000081 COLOPLAST SENSURA CLICK LEDIGBAAR URO 
OPVANGZAKJE 2-DELIG

11841 – 11842 – 11844 – 11845 – 11846 – 
11851 – 11852 – 11854 – 11855 - 11856

4,20 €906011000097 COLOPLAST SENSURA FLEX LEDIGBAAR URO 
OPVANGZAKJE 2-DELIG

11821 – 11822 – 11824 – 11825 – 11827 - 
11828

4,20 €906011000106 COLOPLAST SenSura Mio Click uro 2-delig ledigbaar, 
opvangzakje, SenSura Mio Click uro 2-pièces 
pche vidangeable

11491 – 11492 - 11496 – 11497 – 11498 – 
11499 - 11500

4,20 €906011000115 COLOPLAST SenSura Mio Flex uro 2-delig ledigbaar, 
opvangzakje, SenSura Mio Flex uro 2-pièces 
poche vidangeable

12292 - 12298

4,20 €906011000124 COLOPLAST SenSura Mio Kids 2-pièces Flex poche pour 
urostomie- opaque, SenSura Mio Kids 2-delig 
Flex urozakje - ondoorschijnend

18730-18731

3,90 €906011000133 CONVATEC COMBIHESIVE II S LITTLE ONES URO-2 402568

Mise à jour - Bijwerkinjg 01/12/2021 Matériel de stomie
Stomamateriaal

Page 41 / 64



3,90 €906011000142 CONVATEC COMBIHESIVE II S URO 
STOMAZAKJE/POCHE URO

402548-49-50-51

3,90 €906011000151 CONVATEC COMBIHESIVE II S URO stomazakje/poche 
uro+ accusealkraantje/collecteur

400988-89-90-91

3,90 €906011000167 CONVATEC COMBIHESIVE II S URO WF COMFORT MINI 402544-45

3,90 €906011000176 CONVATEC CONSECURA TM urostomazakje/poche+ 
accusealkraantje/collecteur

401331-32-33

3,90 €906011000203 CONVATEC ESTEEM SYNERGY TM open- urostomiezakje-
transparant

405451-405452-405453

3,90 €906011000237 CONVATEC Natura+ urozakje, transparant, klein, 
kamerverdeling, zacht kraantje 38mm verpakt 
per 10

421075

3,90 €906011000246 CONVATEC Natura+ urozakje, transparant, klein, 
kamerverdeling, zacht kraantje 45mm verpakt 
per 10

421076

3,90 €906011000255 CONVATEC Natura+ urozakjes, standaard, transparant, 
kamerverdeling, zacht kraantje 32mm 1 x 10

413435

3,90 €906011000264 CONVATEC Natura+ urozakjes, standaard, transparant, 
kamerverdeling, zacht kraantje 38mm 1 x 10

413436

3,90 €906011000273 CONVATEC Natura+ urozakjes, standaard, transparant, 
kamerverdeling, zacht kraantje 45mm 1 x 10

413437

3,90 €906011000282 CONVATEC Natura+ urozakjes, standaard, transparant, 
kamerverdeling, zacht kraantje 57mm 1 x 10

413438

3,90 €906011000291 CONVATEC Natura+ urozakjes, standaard, transparant, 
kamerverdeling, zacht kraantje 70mm 1 x 10

413439

4,50 €906011000307 DANSAC Nova 2 Uro Midi 1217-36, 1217-43, 1217-55, 1218-36, 1218-43, 
1218-55

4,51 €906011000316 DANSAC NovaLife 2 Urostomy 1417-43 - 1417-55 - 1418-36 - 1418-43 - 1418-55

3,72 €906011000334 EUROTEC CombiPlast UROSTOMIEZAKJES LARGE 
BOTTOM TAP

UTL 382B-452B-572B

3,72 €906011000343 EUROTEC FLEXIPLAST UROSTOMIEZAKJES UTL 402B-502B-602B

3,72 €906011000352 EUROTEC Ostomate UROSTOMIEZAKJES MEDIUM 
BOTTOM TAP

UTXS 382B

3,81 €906011000361 For Life gmbh STOMOCUR 2-d urozakjes small 45mm CU45FT

3,81 €906011000377 For Life gmbh STOMOCUR 2-d urozakjes standard 57mm CU57FT

4,42 €906011000386 HOLLISTER Conform 2 Uro Midi 23730-24730-25730/24830-25830-27830

4,50 €906011000395 HOLLISTER Conform 2 Uro Midi 23790 – 24790 -25790
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4,50 €906011000404 HOLLISTER Conform 2 Uro Midi 23890 – 24890 -25890 - 27890

4,17 €906011000413 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

MARLEN ULTRAMAX GEMINI UROSTOMIE 
OPVANGZAKJE

25300

3,76 €906011000422 WELLAND Aurum 2 Urostomy pouch XMH2U 545-145 (midi) 555-155 (maxi) 

3,76 €906011000431 WELLAND Flair 2 Urostomy Pouch XP2U – 545 | 555 (beige) 745 | 755 (transparant)

4,20 €906011000447 Coloplast SenSura Mio Flex uro 2-delig ledigbaar 
opvangzakje

12291

4,20 €906011000456 Coloplast SenSura Mio Flex uro 2-delig ledigbaar 
opvangzakje

12297
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906012

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Collecteur d’urine de nuit à vider (min. 1500 cc), muni d’un système anti-reflux intégré y compris le set de 
raccords, de conduits et de système de fixation, nécessaire

Ledigbare urine-opvangzakje voor gebruik ‘s nachts (min. 1500 cc), voorzien van een geïntegreerd 
antirefluxsysteem, inclusief de nodige set van koppelstukken, leidingen en bevestigingssysteem

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs sans plaque cutanée péristomale

Opvangzakken zonder peristomale huidplaat

1,71 €906012000031 B.BRAUN Urimed Bag 2000 ml 28300A

2,67 €906012000047 BARD URIPLAN  BED-/NACHTZAK/POCHE BX813131 (2000cc)

3,13 €906012000056 COLOPLAST COLOPLAST  
NACHTURINEOPVANGZAK/COLLECTEUR DE 
NUIT

21365

1,46 €906012000065 COLOPLAST Conveen Basic Poche de recueil de nuit 218040

2,20 €906012000074 COLOPLAST CONVEEN Nachtopvangzak / collecteur de nuit 5062

1,95 €906012000083 DANSAC Night bag 2L 420-00

1,95 €906012000092 EUROTEC EUROTEC nachtzak voor bodemkraan NDB 10 30-04-2022

1,95 €906012000101 EUROTEC EUROTEC nachtzak voor frontkraan NDF 10 30-04-2022

1,95 €906012000117 EUROTEC EUROTEC universele nachtzak NDU 10 30-04-2022

1,95 €906012000126 HOLLISTER Night Bag 2L 5550

1,77 €906012000135 HOLLISTER Night Bag 2L 9431-20

1,42 €906012000144 Manfred SAUER - Medexia Sauer Night Bag 1L500, 90 cm 790.8890

1,56 €906012000153 Manfred SAUER - Medexia Sauer Night Bag 2l, 130 cm 791.28130
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1,84 €906012000162 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen Urine nachtzak 591029

1,46 €906012000171 MBH Urine nachtzak 2000 ml met 110 cm slang 13853402

1,61 €906012000187 Rochester Medical LaproCare urine nachtzakken van 1.5 l en 2 l 
met diverse maten slang, niet steriel

LN101, LN 104

1,59 €906012000196 RÜSCH CARE URINE OPVANGZAK RUSCH CARE RCBB400

2,79 €906012000205 Wellform Medical Unifit Comfort Urinenachtzak WMNZ2000

2,87 €906012000214 Wellform Medical Unifit Comfort Urinenachtzak WMNZ3000
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906013

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Mini-collecteur d'urine à vider muni d'un système de fixation (par ex. anneau-clip), avec ou sans valve anti-
reflux

Ledigbaar mini-urinezakje met bevestigingssysteem (bv.opklikring), al dan niet met antirefluxklep

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Collecteurs sans plaque cutanée péristomale

Opvangzakken zonder peristomale huidplaat

3,95 €906013000015 COLOPLAST Coloplast Uro Microsysteem 14204-14205-14206
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906014

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Conteneur d’urine à vider, y compris bouchon, 3 tubes avec connecteurs rotatifs, 3 adaptateurs universels 
et housse protectrice

Ledigbare urine-opvangcontainer, inclusief stop, 3 tubes met roterende connectoren, 3 universele 
adaptoren en beschermhoes

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Autres dispositifs collecteurs

Andere opvanghulpmiddelen

35,17 €906014000017 CONVATEC Sur-Fit TM Nachcontainer/Conteneur de nuit 27060
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906015

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Poche de jambe à vider (min. 350 cc), muni d’un système anti-reflux intégré y compris le set de raccords, 
de conduits et de système de fixation, nécessaire

Beenzak om te ledigen (min. 350 cc), voorzien van een geïntegreerd antirefluxsysteem, inclusief de nodige 
set van koppelstukken, leidingen en bevestigingssysteem

A partir de
Vanaf

Dispositifs collecteurs

Opvangzakken

Autres dispositifs collecteurs

Andere opvanghulpmiddelen

3,64 €906015000012 B.BRAUN Urimed Bag Plus 1500 ml 28150A

3,64 €906015000021 B.BRAUN Urimed Bag Plus 500 ml 28501A

4,00 €906015000037 B.BRAUN Urimed Tribag Plus 800 ml 28306

3,80 €906015000046 COLOPLAST Conveen Contour + Beenzak/poche de jambe 5170-5174-5176

3,80 €906015000055 COLOPLAST CONVEEN SECURITY + BEENZAK/POCHE 
DE JAMBE

5161

3,80 €906015000064 COLOPLAST CONVEEN SECURITY + BEENZAK/POCHE 
DE JAMBE

5165

3,80 €906015000073 COLOPLAST CONVEEN SECURITY + BEENZAK/POCHE 
DE JAMBE

5167

3,92 €906015000082 HOLLISTER Leg bag 9652 - 9653

3,80 €906015000091 Coloplast Conveen Standard 5063

Mise à jour - Bijwerkinjg 01/12/2021 Matériel de stomie
Stomamateriaal

Page 48 / 64



906016

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Bouchon de fermeture interne, muni d’une plaque cutanée péristomale

Inwendige afsluitplug, voorzien van een peristomale huidplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs de continence 

Continentiehulpmiddelen

4,81 €906016000014 COLOPLAST CONSEAL + 1445-1495
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906017

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Mini-poche adhésive fermée avec filtre

Gesloten zelfklevend minizakje met filter

A partir de
Vanaf

Dispositifs de continence 

Continentiehulpmiddelen

3,20 €906017000016 HOLLISTER STOMA CAP 3184
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906018

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Mini-poche avec plaque cutanée péristomale et filtre intégré

Minizakje met peristomale huidplaat en geïntegreerde filter

A partir de
Vanaf

Dispositifs de continence 

Continentiehulpmiddelen

3,41 €906018000011 B.BRAUN Flexima 3S BE 1 capsule 55mm – 65mm 9350355J – 9350365J

3,08 €906018000027 COLOPLAST ALTERNA MINI CAP OPAQUE/OPAAK 5876

3,95 €906018000036 COLOPLAST Coloplast Uro Minicap 2807-2808

3,54 €906018000045 COLOPLAST MINICAP ALTERNA 1742-1743

3,22 €906018000054 CONVATEC STOMA CAP COLODRESS 175611

3,20 €906018000063 DANSAC NOVA 1 MINICAP 829-20, 829-30, 829-40

3,51 €906018000072 EAKIN Eakin colo activieteiten zakje (cap) 1 delig vlak 839580 - 839581

2,71 €906018000081 EUROTEC OSTOMATE STOMACAPS CBC 131

2,74 €906018000097 WELLAND Aurum Stoma Cap XMHSS - 513
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906019

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Plaque adhésive obturatrice avec filtre

Afsluitkleefplaat met filter

A partir de
Vanaf

Dispositifs de continence 

Continentiehulpmiddelen

3,93 €906019000013 B.BRAUN Iryfix F00014A
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906020

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Set d’irrigation manuelle (avec minimum 1 cône et 20 poches d'irrigation)

Manuele irrigatieset (met minimum 1 conus en 20 irrigatiezakken)

A partir de
Vanaf

Dispositifs d’irrigation 

Irrigatiehulpmiddelen

133,90 €906020000015 B.BRAUN Iryflex Set 60653J

134,38 €906020000024 COLOPLAST ALTERNA SET 12830

134,38 €906020000033 COLOPLAST ALTERNA SET 12832-33

137,84 €906020000051 DANSAC IRRIGATION SET 900-35/950-35

137,84 €906020000067 HOLLISTER Irrigation set 7720/7728
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906021

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Poche d’irrigation à vider (y compris système de fixation)

Ledigbare irrigatiezak (inclusief bevestigingssysteem)

A partir de
Vanaf

Dispositifs d’irrigation 

Irrigatiehulpmiddelen

1,89 €906021000017 B.BRAUN IrySleeve afvoerzakken 60530J - 60630J

1,89 €906021000035 COLOPLAST ALTERNA AFVOERZAKKEN/POCHES A 
VIDER

12835-36

1,89 €906021000044 COLOPLAST Alterna ééndelige irrigatie-afvoerzak, Alterna 
manchon d’irrigation une pièce

1003

2,65 €906021000062 CONVATEC IRRIGATIEZAK/POCHE PR IRRIGATION 175612

2,10 €906021000071 DANSAC IRRI-DRAIN 950-35

2,10 €906021000087 HOLLISTER Irrigation sleeve 7728
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906022

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Pompe d’irrigation avec chargeur pour batterie

Irrigatiepomp met batterijlader

A partir de
Vanaf

Dispositifs d’irrigation 

Irrigatiehulpmiddelen

426,70 €906022000012 B.Braun Medical Irypump S Set 29120J
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906024

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Ceinture de fixation réglable y compris la plaque de contention

Regelbare bevestigingsgordel inclusief de steunplaat

A partir de
Vanaf

Dispositifs de soins

Verzorgingshulpmiddelen

9,29 €906024000016 B.BRAUN Stoma Care Gordel 5028J

8,69 €906024000025 COLOPLAST Brava Gordel / Brava Ceinture de fixation 421

8,69 €906024000034 COLOPLAST Brava Gordel voor SenSura Mio 2-delige 
huidplaten, Brava Ceinture pour SenSura Mio 
plaques 2-pièces

0423 - 0424

9,06 €906024000043 CONVATEC GORDEL/CEINTURE 175507

9,32 €906024000052 DANSAC BELT 09000-0000, 090-01

20,47 €906024000061 EUROTEC 50 mm gordel 2-punts SB 52

20,47 €906024000077 EUROTEC Eurotec 4-punts Stoma gordelte breedte 5 cm 
voor omvang van : 60 – 75 cm (= Small), 75 – 
90 cm (= Medium), 90 – 110 cm (= Large ), 110 
– 130 cm (= XL), Groter dan 130 cm (= XXL)

SB 50 S, SB 50 M, SB 50 L, SB 50 XL, SB 50 
XXL

8,78 €906024000086 EUROTEC Stoma gordeltje breedte 2.5 cm SB 25

10,98 €906024000095 For Life gmbh Stomocur stomagordel AB01

9,32 €906024000104 HOLLISTER ADAPT BELT 7300-7299

9,32 €906024000113 HOLLISTER POUCHKINS BELT 3774

9,82 €906024000122 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – Stomagordel 29104

8,86 €906024000131 WELLAND Gordel XBLT - S01 - L01
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906025

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Pâte protectrice

Beschermpasta

A partir de
Vanaf

Dispositifs de soins

Verzorgingshulpmiddelen

0,29 €906025000011 B.BRAUN B. Braun Pasta Supperfiller F05008

0,18 €906025000027 COLOPLAST Brava Elastic Tape Gordel/Renfort adhésif 
ceinture, 1 stuk/pc 7,3g

12072

0,28 €906025000036 COLOPLAST Brava Elastic Tape rechthoekig/Renfort adhésif 
droit, 1 stuk/pc 4,9g

12074

0,30 €906025000045 COLOPLAST Brava Elastic Tape/Renfort adhésif, 1 stuk/pc 
4,2g

12070

0,18 €906025000054 COLOPLAST Brava Elastic XL, 1 unit 8,25g 12076

0,30 €906025000063 COLOPLAST Brava Huidbeschermingsplaat / Brava plaque 
de protection cutanée 10cmx10cm / 1 - 12g

3210

0,30 €906025000072 COLOPLAST Brava Huidbeschermingsplaat / Brava plaque 
de protection cutanée 15cmx15cm / 1 - 28g

3215

0,30 €906025000081 COLOPLAST Brava Kneedbare ring - 4g/ring, Brava Anneau 
malléable - 4g/anneau

12042

0,26 €906025000097 COLOPLAST Brava Pasta tube, Brava Pâte en tube Tot. 25g 12051

0,26 €906025000106 COLOPLAST Brava Pasta tube, Brava Pâte tube Tot. 60g 12050

0,26 €906025000115 COLOPLAST Brava Strip Pasta, Brava Strip Pâte Tot. 60g 2655

0,26 €906025000124 COLOPLAST Coloplast Pasta tube, Coloplast Pâte en tube 
Tot. 60g

2650

0,29 €906025000133 CONVATEC STOMAHESIVE (60 gr) 183910

0,16 €906025000142 DANSAC Dansac Seals 40mm 070-40

0,12 €906025000151 DANSAC Dansac Seals 50mm 070-50

0,22 €906025000167 DANSAC Dansac Seals 30mm 070-30
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0,33 €906025000176 DANSAC Dansac Seals 20mm 070-20

0,29 €906025000185 DANSAC Dansac Soft Paste (50g/tube) 77550-0

0,29 €906025000194 DANSAC Dansac Soft Paste Mini (14,2g/tube) 77514-2/1

0,28 €906025000203 DANSAC Dansac TRE rings 48mm 072-48

0,22 €906025000212 DANSAC GX-tra SEALS 20mm 725-20/30

1,17 €906025000221 DANSAC GX-tra SEALS 30mm 725-30/30

0,16 €906025000237 DANSAC GX-tra SEALS 40mm 725-40/30

0,13 €906025000246 DANSAC GX-tra SEALS 50mm 725-50/30

0,27 €906025000255 EUROTEC OSTOMATE PASTA/PATE 60 gr/tube SP060

0,13 €906025000264 EUROTEC Varimate Duo huidbeschermende plaat 20 st VMD 0522

0,27 €906025000273 EUROTEC Varimate Duo huidbeschermende plaat 5 st VMD 1010

0,16 €906025000282 EUROTEC Varimate Duo huidbeschermende plaat 5 st VMD 1515

0,40 €906025000291 EUROTEC VARIMATE PASTA SCHIJF/PATE-DISQUE  24 
st

VMR 5018

0,40 €906025000307 EUROTEC VARIMATE PASTA SCHIJF/PATE-DISQUE 16 
st

VMR EYE

0,40 €906025000316 EUROTEC VARIMATE Resist pastastrips 10 st VMR 0125

0,27 €906025000325 EUROTEC Varimate Standard huidbschermende plaat 5 st VMS 1010

0,16 €906025000334 EUROTEC Varimate Standard huidbschermende plaat 5 st VMS 1515

1,03 €906025000343 EUROTEC Varimate Thin Curve strips 3 X 9 cm 36 st VMT CURVE-36

1,03 €906025000352 EUROTEC Varimate Thin strips 3 X 11 cm 36 st VMT 0311-36

0,59 €906025000361 EUROTEC VARIMATE WIGGEN groot 40 st Hydrocolloid 
opvulwiggen

VMD 40

0,59 €906025000377 EUROTEC VARIMATE WIGGEN Klein 60 st Hydrocolloid 
opvulwiggen

VMD 60

0,17 €906025000386 HOLLISTER Adapt CeraRing 48mm – 2,3mm 8805
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0,30 €906025000413 HOLLISTER Adapt CeraRing Slim 48mm 8815

0,11 €906025000422 HOLLISTER Adapt Oval Convex Barrier Rings 22x38mm 79601

0,09 €906025000431 HOLLISTER Adapt Oval Convex Barrier Rings 30x48mm 79602

0,08 €906025000447 HOLLISTER Adapt Oval Convex Barrier Rings 38x56mm 79603

0,29 €906025000456 HOLLISTER Adapt paste (60g/tube) 79300

0,29 €906025000465 HOLLISTER Adapt Paste Mini Tubes (14g/mini tube) 79301

0,11 €906025000474 HOLLISTER ADAPT THICK RINGS 40mm 79540

0,18 €906025000483 HOLLISTER ADAPT THICK RINGS 20mm 79520

0,14 €906025000492 HOLLISTER ADAPT THICK RINGS 30mm 79530

0,07 €906025000501 HOLLISTER Adapt Thin Rings 98mm-2,3mm 7806

0,18 €906025000517 HOLLISTER Adapt Thin Rings 48mm-4,5mm 7805

0,30 €906025000526 HOLLISTER KARAYA PASTA (128g/tube) 7910

0,36 €906025000535 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – MaxSeal 100mm – 10 stuks – Totaal 
30 gram

09800

0,31 €906025000544 MARLEN INTERNATIONAL 
HEALTHCARE

Marlen – MaxSeal 50mm – 10 stuks – Totaal 10 
gram

09700

0,54 €906025000553 OSTOGEN WE CARE Pasta rings (120gr) WC300

0,54 €906025000562 OSTOGEN WE CARE Pasta rings thin (120gr) WC500

0,27 €906025000571 TRIO HEALTHCARE SILKEN silicone stoma gel (tube 60gr) TR 1070

0,28 €906025000587 WELLAND HydroFrame – 1x20st (1x92g) XWAFH - 33

0,31 €906025000596 WELLAND HydroFrame Mini – 1x30st (1x47,7g) XWAFM - 33

0,28 €906025000605 WELLAND HyperSeal Washer (large) – 1x5st (1x110g) HWA - 350

0,33 €906025000614 WELLAND HyperSeal Washer (small) – 1x20st ( 1x105,2g) HWA - 300
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0,31 €906025000623 WELLAND HyperSeal Washer (small) – 1x20st (1x161g) HWA - 400

0,28 €906025000632 WELLAND Hyperseal washer Manuka honey (100mm-
2,5mm dik) 1x5st – 1x120g

XMHWA350

0,33 €906025000641 WELLAND Hyperseal washer Manuka honey (50mm-
2,5mm dik) 2x20st – 2x105g

XMHWA300

0,31 €906025000657 WELLAND Hyperseal washer Manuka honey (50mm-4mm 
dik) 1x20st – 1x160g

XMHWA400

0,21 €906025000666 WELLAND Hyperseal washer Manuka honey (60mm-
2,5mm dik) 1x30st – 1x210g

XMHWA310

0,21 €906025000675 WELLAND Hyperseal washer Manuka honey (70mm-
2,5mm dik) 1x30st – 1x240g

XMHWA320

0,23 €906025000684 WELLAND Hyperseal washer Manuka honey (80mm-
2,5mm dik) 1x30st – 1x270g

XMHWA330

0,92 €906025000693 WELLAND MH HYDROFRAME XMHWAFH33 (1 x 92g)

0,51 €906025000702 WELLAND MH HYDROFRAME MINI XMHWAFM33 (1 x 47,7g)

0,28 €906025000711 WELLAND Welland Stoma pasta 100g WSP - 100

0,49 €906025000727 WELLAND Welland Stoma pasta 20 g WSP - 020

0,33 €906025000736 Wellform Medical FlowAssist OFA-L

0,35 €906025000745 Wellform Medical FlowAssist OFA-M

0,17 €906025000754 HOLLISTER Adapt CeraRing Convex 20mm 89520

0,13 €906025000763 HOLLISTER Adapt CeraRing Convex 30mm 89530

0,10 €906025000772 HOLLISTER Adapt CeraRing Convex 40mm 89540

0,10 €906025000781 HOLLISTER Adapt CeraRing Convex Oval 22x38mm 89601

0,08 €906025000797 HOLLISTER Adapt CeraRing Convex Oval 30x48mm 89602

0,07 €906025000806 HOLLISTER Adapt CeraRing Convex Oval 38x56mm 89603

0,26 €906025000815 COLOPLAST Brava Kneedbare ring - 4g/ring, Brava Anneau 
malléable - 4g/anneau

12030
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906026

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Poudre protectrice

Beschermpoeder

A partir de
Vanaf

Dispositifs de soins

Verzorgingshulpmiddelen

0,31 €906026000013 COLOPLAST Brava Coloplast stoma poeder, Brava Poudre 
pour stomie Tot. 25g

1907

0,32 €906026000022 CONVATEC ORAHESIVE (25 gr) 25535

0,32 €906026000031 HOLLISTER ADAPT POWDER (28g/flacon) 7906

0,37 €906026000047 HOLLISTER KARAYA POEDER/POUDRE (71g/flacon) 7905

0,48 €906026000056 WELLAND Welland Stoma Poeder WPP025
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906027

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Film protecteur

Beschermfilm

A partir de
Vanaf

Dispositifs de soins

Verzorgingshulpmiddelen

11,43 €906027000015 3M 3M Cavilon Crème (28 gr/3mdn) 3391E

21,65 €906027000024 3M 3M Cavilon Crème (92 gr) 3392E

11,43 €906027000033 3M 3M Cavilon Crème Fragrence Free (28gr/3mdn) 3391FF

21,65 €906027000042 3M 3M Cavilon Crème Fragrence Free (92gr/3mdn) 3392FF

21,65 €906027000051 3M 3M Cavilon Duurzame Barrière Crème NG 3392G

11,43 €906027000067 3M 3M Cavilon Duurzame Barrière Crème NG 
(28gr/3mdn)

3391G

17,48 €906027000076 3M 3M Cavilon spray (28 ml) 3346P

60,38 €906027000085 3M 3M Cavilon Swabs 1ml/5 (5dozen = 25 stuks) 3343P

50,19 €906027000094 3M 3M Cavilon Swabs 3ml/5 (3dozen = 15 stuks) 3345P

14,45 €906027000103 Ambiance Healthcare Ambiance Healthcare skin Barrier 50 ml AH 012

17,42 €906027000112 B.BRAUN  Askina Barrier Film Spray (28 ml) 4002801

17,48 €906027000121 COLOPLAST Brava Skin Barrier Cream 12000

17,48 €906027000137 COLOPLAST Brava Skin Barrier Spray 12020

29,13 €906027000146 COLOPLAST Brava Skin Barrier Wipes (30 stuks x 3) 12021

8,08 €906027000155 COLOPLAST Conveen Prep beschermfilm / film protecteur 
(whipes) (54 stuks x 2)

62042

17,00 €906027000216 CONVATEC TRIO SILESSE spray (50 ml) TR 104 - 420790
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50,86 €906027000225 CONVATEC TRIO SILESSE wipes (30 wipes per doos) TR 103 - 420789

57,18 €906027000234 Essity Cutimed Protect Foam Applicator (5 stuks x 6) 72654

14,85 €906027000243 Essity Cutimed Protect Spray 72653

52,85 €906027000252 HOLLISTER Medical Adhesive Spray de 90 g 7730

15,12 €906027000261 SMITH & NEPHEW SECURA no-sting barrier spray 66800710

96,94 €906027000277 SMITH & NEPHEW SECURA no-sting barrier swab 3ml/50 66800711

28,70 €906027000286 SMITH & NEPHEW SECURA no-sting barrier wipe 1ml/50 66800712

16,61 €906027000295 WELLAND Welland Barrier Cream – tube 100g WBC - 100

37,11 €906027000304 WELLAND Welland Barrier Film – 2x50 wipes WBF - 050

116,77 €906027000313 WELLAND Welland Barrier Film – 3x30 wipes WBF - 100

16,61 €906027000322 WELLAND Welland Barrier Spray – 50ml WBS - 050

27,01 €906027000331 WE-MEDICAL WE Film Non Sting Ostomy Protective Film 
Spray 50 ml

WEM153-50

147,60 €906027000347 WE-MEDICAL WE Film Non Sting Ostomy Protective Film 
Wipe (3x30st)

WEM151-30

19,70 €906027000356 3M Belgium Bvba 3M™ Cavilon™ Advanced Skin Protectant 
2,7ml 

5050G

11,40 €906027000365 3M Belgium Bvba 3M™ Cavilon™ Advanced Skin Protectant 
0,7ml 

5051G
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906028

Identificatiecode
Code d'identification

Fabrikant
Fabricant

Productnaam
Nom du Produit

Artikelnummer
Numéro de l'article 

Publiekprijs
Prix public

Modifcation
Wijziging

Tot
Jusqu'au

Anneau convexe/concave pour système collecteur en deux parties

Convexe/concave ring voor tweedelig opvangsysteem

A partir de
Vanaf

Dispositifs de soins

Verzorgingshulpmiddelen

2,70 €906028000017 TRIO HEALTHCARE SILVEX silicone stoma seals convex 20-30mm TR 1020CX (1 stuk – 10 stuks per verpakking)

2,70 €906028000026 TRIO HEALTHCARE SILVEX silicone stoma seals convex 30-40mm TR 1030CX (1 stuk – 10 stuks per verpakking)
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